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Mack Rice 7" Single, Baby I'm Coming Home b/w My Baby 7" Single - USA Release 1964 on Lu-Pine (L-119) -
Green / White Labels, Excellent Condition
£40-60

Ruben Fort 7" Single, So Good b/w | Feel It 7" Single - USA Release 1960 on Anna (1117), EX- Condition
£50-80

Carolyn Crawford Promo 7" Single, Devil In His Heart b/w Forget About Me 7" Single - USA Promo release 1963
on Motown (1050) - White Labels with 'Promotional Not For Sale' text, writing on label, Vinyl in Excellent
condition

£40-60

Frank Wilson Demo 7" Single, Do | Love You (Indeed | Do) b/w Sweeter As The Days Go By 7" Single - UK
Demo release 1979 on Tamla Motown (TMG 1170) - Large 'A’ on A Side label with 'Demo Record Not For Sale'
text, EX+ condition

£100-150

Chester St Anthony Promo 7" Single, Together b/w Without You 7" Single - USA Promo release 1965 on A&M
(766) - White Labels with 'Promotional Copy Not For Sale' text - Excellent condition
£40-60

Gordy Label 7" Singles, approximately sixty-five 7" singles, all on the USA Purple labels with artists comprising
Edwin Starr, Martha (Reeves) and the Vandellas, The Temptations, Marv Johnson, The Contours, Kim Weston,
The Darnells, Martin Luther King, Lee and the Leopards, Bobby Taylor, Eivets Rednow (Stevie Wonder), Rita
Wright and San Remo Golden Strings - various years and conditions

£60-100

The Ronettes LP, The Fabulous Ronettes LP - Original UK Release 1964 on London (HA-U.8212) - Laminated
Sleeve, Purple / Silver Labels - Sleeve VG+, Vinyl VG
£40-60

Billy Eckstine 7" Single, | Wonder Why Nobody Loves Me b/w I've Been Blessed 7" Single - USA release 1967
on Motown (M-1105), VG+ condition
£30-50

Linda Griner 7" Single, Envious b/w Good-By Cruel Love 7" Single - USA Release 1963 on Motown (M-1037) -
Small drill hole through label, 'Nashville' etched in run-out, VG Condition
£80-120

Ricardo King 7" Single, Won't You Come On Home b/w On A Hot Summer Night In The Big City 7" Single - USA
Release on Joker (712) Excellent condition
£30-50

Soul 7" Singles, fourteen mainly Soul singles on Mel-O-Dy, Tamla, Argo, Checkmate, Trip, Flick and Soul labels
with artists comprising Gino Parks, The Vells, The Gospel Stars, Etta James, David Ruffin, Ty Hunter, The Minor
Chords, The Classics, Prentis Slade, The Freeman Brothers, Sammy Ward, La Mont Anthony, Shorty Long and

Johnny Nash - various years and conditions

£80-120

The Miracles Acetate, one sided Uncut 7" Acetate for 'Swept For You Baby', RCA Custom Records labels with
Printed Catalogue information (No T4KM-5645) and Timing (2.47) - dates 3/25/66 and has 'Without Strings'
written at the top - Very Good condition

£60-100

The Miracles Acetate, one sided Uncut 7" Acetate for 'The Soulful Shack'’ - with Printed Catalogue information,
date (1.14.66) and Timing (2.53) - various written notes on label, VG+ condition
£60-100

Soul 7" Singles / Pye Label, six UK release singles of mainly Soul on the UK Pye International Label comprising
Chuck Jackson - Beg Me, Bobby Freeman - C'mon and Swim, Bobby Freeman - S-W-I-M, Etta James - | Can't
Hold It Any More, Timmy Shaw - Gonna Send You Back To Georgia and Tony Clarke - Ain't Love Good - Ain't
Love Proud - all on the Orange / Yellow labels and mainly all in EX- to Excellent condition

£40-60
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Betty La Vette 7" Single, I'm Holding On b/w Tears In Vain 7" Single - USA release 1966 on Big Wheel (NO.
1969), Excellent condition
£40-60

McKinley and Delores 7" Single, She's So Fine b/w | Fall in Love 7" Single - USA Release on Lu-Pine (001) -
Blue / White Labels, Excellent Condition
£30-50

Marvin Gaye LPs, thirteen albums by Marvin Gaye including collaborations, comprising You're The Man (EU -
Sealed), Recorded Live On Stage (globe / disc label), When I'm Alone | Cry (globe / disc labels), Take Two
(globe / disc labels), Hello Broadway (Globe / Disc labels), A Tribute to the Great Nat King Cole (Square logo
labels), Together (Map labels), That Stubborn Kinda Fella (Map labels), Early Years (UK Stereo), You're All |
Need (German), Motown Remembers (German), How Sweet It Is (UK) and The Soulful Moods of Marvin Gaye -
USA unless stated - various years and conditions

£50-80

Popcorn Wylie and the Mohawks 7" Single, Money b/w I'll Still Be Around 7" Single - USA release 1961 on
Motown (M-1009) - Pink Labels, Excellent condition
£40-60

Tri-Phi Label 7" Singles, thirteen singles on the USA Tri-Phi Label including demos and with artists comprising
The Challengers, Shorty Long, The Spinners, Harvey, Bobby Smith, The Davenport Sisters, Johnny and Jackey
and Lorri Rudolph - various years and conditions

£40-60

Gino Parks 7" Single, Fire b/w For This | Thank You 7" Single - USA Release 1962 on Tamla (T-54066) - Quality
Control stamp on both labels - large 'X" in black lettering on A side label, VG Condition
£80-120

Motown LP Album Acetate, 12" Album Acetate with ten Motown demos - Titled 'Run Down Acetate Demos' and
date stamped Jan 27 1965 - Tracks comprise Treat Me Like A Lady, My Way, Am | Too Late For Love, Look
World, Little Miss Loser - Brenda Holloway, The Best Part Of Me, Fancy Passes, Big City Babies Don't Cry, You
Broke My Heart In Three and Gin & Vermouth - Brenda Holloway is the only artist mentioned beside one track,
the rest show no artists - Hitsville Sound Studio stamped on top of both sides - VG condition visually and plays
very well with minor surface noise

£200-300

Charles Henderson 7" Single, Fire b/w Bad Bull Dog 7" Single - USA release 1959 on Flick (005), VG+ condition
£30-50

Mack Rice Promo 7" Single, Baby I'm Coming Home b/w My Baby 7" Single - USA Promo Release 1964 on Lu-
Pine (L-1019) - Black / White Labels with 'Promotional Copy Not For Sale' text, VG+ Condition
£50-80

Soul Promo 7" Singles, twelve mainly USA Soul Promo singles on various labels with artists comprising Sunnie
Elmo, Delores Maxwell, Earl Van Dyke, The Seminoles, The Falcons, The Hit Pack, Gene Henslee, The Pirates,
The Monitors, Jimmy Brown, Don McKenzie and Eddie Burns - various years and conditions

£60-100

The Autographs 7" Single, Love's Gonna Do You In b/w On A Hot Summer Day In The Big City 7" Single - USA
release on Joker (714) - Yellow labels, water marks on both labels, Vinyl Excellent (Side one), VG+ (side two)
£400-600

Betty Everett 7" Single, I've Got A Claim On You b/w Your Love Is Important To Me 7" Single - UK Release 1965
on Sue (WI-352) - Textured Yellow / Orange Labels, VG+ Condition
£30-50
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Tamla Motown Label LPs, twelve albums, mainly all UK Releases on Tamla Motown comprising The
Temptations (Temptin Temptations, Temptations Sing Smokey (Stereo), Getting Ready), Earl Van Dyke - That
Motown Sound, The Detroit Spinners - Same, Marv Johnson - I'll Pick a Rose for My Rose, Jimmy Ruffin - The
Jimmy Ruffin Way, Four Tops (Four Tops, Second Album (Stereo), Four Tops Live (Australia)), Stevie Wonder
Live (Stereo) and Jr Walker & The All Stars - Moody Jr (Stereo) - all UK Mono unless stated - various years and
conditions

£60-100

Popcorn and the Mohawks 7" Single, Have | The Right b/w Real Good Lovin 7" Single - USA release 1961 on
Motown (M-1019), VG+ condition
£30-50

Sue Label 7" Singles, twelve singles on the UK Sue Label with artists comprising Jimmy Johnson, Don and
Dewey, Bob and Earl, James Brown, Donnie Elbert, Ike and Tina Turner, Lee Dorsey, Larry Williams, Harold
Betters, Inez Foxx, Hank Jacobs and Willie Mabon - various years and conditions

£60-100

Morrocco Muzik Makers 7" Single, Pig Knuckles b/w Back To School Again 7" Single - USA release 1963 on
Motown (M-1047), Excellent condition
£50-80

Eddie Holland LP, Eddie Holland - Same LP - Original USA Release 1962 on Motown (MT 604))- Detroit Map
labels - Sleeve has seam splits top and bottom, otherwise VG, Vinyl VG+ - Sleeve and Vinyl both VG
£40-60

Marv Johnson 7" Single, Come On and Stop b/w Not Available 7" Single - USA release 1963 on United Artists
(UA-617), VG+ Condition
£40-60

Carolyn Crawford Promo 7" Single, My Smile Is Just A Frown b/w I'll Come Running 7" Single - USA Promo
release 1964 on Motown (M 1064) - White Labels with 'Promotional Not For Sale' text, EX+ condition
£60-100

Soul 7" Singles, twelve mainly USA Soul singles on various labels including Promos with artists comprising
Taylor Tones, The Greene Sisters, Ollie Jackson, Tamala Lewis, Mary Love, The Fiestas, The Robins, The
Contessas, Steve Mancha, The Magnificents, The Autographs and Pat Lewis - various years and conditions
£50-80

Soul 10" Album Acetate, 10" Album Acetate - mastered by famed Motown Musician and Producer George
Fowler, with six tracks, most of which appear to be unreleased comprising Sammy Ward - Bread Winner, Earl
Van Dyke - Two Of You, Carolyn Crawford - Watch Yourself, Vic Anthony - Maria, Vic Anthony - Gonna Build A
Mountain and Vince Mance - Come Blow Your Horn - Fair condition visually - plays well with surface noise
£40-60

Jeanie King 7" Single 7" Single, Everybody Knows b/w You've Got A Good Thing Going 7" Single - USA release
on General American (717), EX- Condition
£30-50

Eddie Holland 7" Single, I'm On The Outside Looking In b/w | Couldn't Cry If | Wanted To 7" Single - USA
release 1963 on Motown (M-1049) - drill hole on label, VG condition
£60-100

Soul / Motown LPs, approximately sixty-five albums of mainly Soul, Northern Soul and Motown with artists
including Smokey Robinson and The Miracles, The Isley Brothers, Stevie Wonder, The Marvelettes, The Four
Tops, The Temptations, Ike and Tina Turner, The Tams, Garnet Mims, Andre Williams, The Orlons, The
Falcons, King Floyd, The Drifters, Betty Everett, Bobby Bland, Solomon Burke, The Moonglows, Gladys Knight
and the Pips, Jr Walker and the All Stars and more - various years and conditions

£60-100

Johnnie Mae Matthews 7" Single, Love Hides All Faults b/w When Lucy Walked Through My Door 7" Single -
USA Release 1965 on Audrey (100) Excellent condition
£30-50
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Motown Label 7" Singles, approximately eighty-five 7" singles, all on the USA 'Detroit Map' Blue labels with
artists including The Supremes, Tammi Terrell, Four Tops, Blinky, The Ones, Barbara McNair, Mary Wells,
Holland-Dozier, Twistin Kings, Henry Lumpkin, The Four Tops, Billy Eckstine, The Spinners, Tony Martin, Chuck
Jackson, Eddie Holland and more - various years and conditions

£80-120

The Falcons Promo 7" Single, Has It Happened To You Yet b/w Lonely Nights 7" Single - USA Promo Release
1964 on Lu-Pine (L-124) - Black / White Labels with 'Disc Jockey Advance Sample Not For Sale' text, VG
Condition

£30-50

Harold Burrage 7" Single, I'll Take One b/w A Long Ways Together 7" Single - UK Release 1965 on Sue
(WI-353) - Textured Yellow / Orange Labels, small sticker on label - Vinyl in Excellent Condition
£40-60

Barbara McNair 7" Single, You're Gonna Love My Baby b/w The Touch Of Time 7" Single - USA release 1965
on Motown (M-1087) - drill hole on label, Vinyl in EX+ condition
£100-150

Soul 10" Album Acetate, 10" Album Acetate - mastered by famed Motown Musician and Producer George
Fowler, with eight tracks comprising: Side One: Mary Wells - Your Old Standby, Mary Wells - To Lose You, The
Temptations - The Further You Look The Less You See and The Marvelettes - I'm Looking In My Heart - Side
Two: Unknown - Fingertips, Choker Campbell - Lilacs In June, Choker Campbell - Trottin and Supremes - A
Breath Taking Guy - Side two label is actually side one repeated, but the owner has added the correct song
information - numbered JD-096 - Fair condition visually - plays well with surface noise

£60-100

Mickey McCullers Promo 7" Single, Who You Gonna Run To b/w Same Old Story 7" Single - USA Promo
release 1964 on V.1.P. (VIP 25009) - White Labels with 'D J Copy' text, VG+ condition
£30-50

Tamla Promo 7" Singles, sixteen Promo singles on the USA Tamla Label with artists comprising Marvin Gaye,
Mickey Woods, Sammy Ward, Brenda Holloway, Stevie Wonder, Little Otis, Downbeats, Mickey McCullers, The
Miracles, The Marvelettes and Barrett Strong - various years and conditions

£80-120

Alexander Jackson and The Turnkeys 7" Single, The Whip b/w Tell It Like It Is 7" Single - UK Release 1965 on
Sue (WI-386) - Textured Yellow / Orange Labels, VG+ Condition
£80-120

Big John's Swing Caravan 7" Acetate, Mr. Conductor b/w Don't Deceive Me 7" Acetate - White labels with
printed titles - Don't Deceive Me Plays Well, Mr Conductor side has some flaking but plays OK with some noise
£30-50

Al Garner 7" Single, I'll Get Along b/w All | Need Is You 7" Single - USA Release 1961 on Lu-Pine (121) - Green /
White Labels, number written on both labels, Vinyl VG+
£50-80

Soul Promo 7" Singles, fourteen mainly USA Soul Promo singles on various labels with artists comprising
Barbara McNair, Frances Burnett, Dee Mullins, Eddie Burns, David Ruffin, Gospel Stars, Rose Batiste, Wilson
Pickett, The Royal Jokers, Marv Johnson, Darrell Banks, The Lollipops and Pauline Cooper - various years and
conditions

£80-120

The Daylighters 7" Single, Oh Mom b/w Hard-Headed Girl 7" Single - UK Release 1964 on Sue (WI-343) -
Textured Yellow / Orange Labels, small sticker on label - Vinyl in Excellent Condition
£30-50

Gladys Knight and the Pips EP, Gladys Knight and The Fabulous Pips EP - Original French Release 1965 on
Columbia (ESRF 1683) - Sleeve Excellent, Vinyl EX+
£80-120
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Supremes 7" Single, Buttered Popcorn b/w Who's Loving You 7" Single - USA Release 1961 on Tamla
(T54045), EX- condition
£30-50

Ric-Tic Label 7" Singles, sixteen singles on the USA Ric-Tic Label with artists comprising Gino Washington,
Freddie Gorman, J J Barnes, Edwin Starr, Al Kent, Fantastic and San Remo Golden Strings, - various years and
conditions

£40-60

Miracles LPs, twelve albums by The Miracles / Smokey Robinson and the Miracles comprising I'll Try Something
New (globe / disc labels), Cookin With The Miracles ('Coupled' globe / disc labels), The Fabulous Miracles
(Globe / Disc labels), You've Really Got a Hold on Me (Globe / disc labels), Going to a Go Go (Map labels),
Make It Happen (UK Stereo and Mono versions), Time Out (UK Stereo), Four In Blue (UK Stereo), A Pocket Full
of Miracles (Map labels), One Dozen Roses (Square logo labels) and Doin Mickey's Monkey ((Map Labels) -
USA unless stated - various years and conditions

£60-100

The Vows 7" Single, Buttered Popcorn b/w Tell Me 7" Single - USA release 1965 on V.I.P. (VIP 25016),
Excellent condition
£30-50

Satintones 7" Acetate, a one sided acetate for "'To Me You're An Angel' Bell Sound Studio label with Printed date
(2-6-61) and Timing (2.34) - in Good condition and plays well with some surface noise
£60-100

Kim Weston Promo 7" Single, A Thrill A Moment b/w I'll Never See My Love Again 7" Single - USA Promo
release 1965 on Gordy (7041) - White Labels with 'Audition Copy' text, EX- condition
£40-60

Soul / Motown 7" Singles, approximately sixty-five singles of mainly Soul and Motown including Promos with
artists including Marv Johnson, Gene Chandler, The Falcons, The Supremes, Barrett Strong, Johnny & Jacky,
Joe Tex, Ty Hunter, The Ones, Shorty Long, Eddie Holland, Harvey & Ann, Jr Walker All Stars, The Quails, The
Ervin Sisters, Paul Gayten, Dorsey Burnette, The Angels, Steve Mancha, The Sapphires, The Ronettes, Bruce
Channel and more - various years and conditions

£60-100

Carolyn Crawford Promo 7" Single, When Someone's Good To You b/w My Heart 7" Single - USA Promo
release 1964 on Motown (M 1070) - White Labels with 'Promotional Not For Sale' text, Excellent condition
£40-60

R Dean Taylor 7" Single, There's A Ghost In My House b/w Don't Fool Around 7" Single - USA release 1967 on
V.L.P. (VIP 25042), VG condition
£40-60

Motown Label 7" Singles, sixteen singles on the USA Motown 'Detroit Map' Label with artists comprising Mary
Wells, Chris Clark, Paul Peterson, Tammi Terrell, Connie Haines, Four Tops, The Spinners, The Supremes,
Connie Van Dyke, Eddie Holland, Golden Harmonies and Debbie Dean - various years and conditions
£80-120

The Conquerors 7" Single, Bill Is My Boyfriend b/w Duchess Conquer Duke 7" Single - USA Release 1962 on
Lu-Pine (L-108) - Green / White Labels, Excellent Condition
£30-50

The Elgins LP, Darling Baby LP - Original UK Stereo Release 1966 on Tamla Motown (STML 11081) -
Laminated Flipback Sleeve, Sleeve EX- and Vinyl Excellent
£20-30

Liz Lands 7" Single, Midnight Johnny b/w Keep Me 7" Single - USA release 1964 on Gordy (G-7030) - Drill hole
on label, Excellent condition
£30-50

The Velvelettes Promo 7" Single, Lonely Lonely Girl Am | b/w I'm The Exception To The Rule 7" Single - USA
Promo release 1965 on V.1.P. (VIP 25017) - White Labels with 'D J Copy' text, Excellent condition
£60-100
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67 Marvin Gaye 7" Single, Let Your Conscience Be Your Guide b/w Never Let You Go 7" Single - USA Release
1961 on Tamla (T-54041), VG condition
£30-50

68 Tommy Good 7" Single, Baby | Miss You b/w Leaving Here 7" Single - USA release 1964 on Gordy (7034),
Excellent condition
£40-60

69 Tamla Label 7" Singles, approximately seventy-five 7" singles, all on the USA Tamla label with artists comprising
Stevie Wonder, Sammy Ward, The Miracles, Kim Weston, Marvin Gaye, Brenda Holloway, The Marvelettes and
the Isley Brothers - various years and conditions
£60-100

70 Soul 10" Album Acetate, 10" Album Acetate - mastered by famed Motown Musician and Producer George
Fowler, with eight tracks comprising: Side One: Billy Merritt - Here Comes Johnny Reb, Billy Merritt - Kisses on
the Phone, Billy Merritt - Hundreds of Dreams, The Temptations - Tear Stained Letter - Side Two: Little Stevie
Wonder - Contract On Love, Kim Weston - Loving Touch, Norman Dillard - Makeba, Norman Dillard - You Better
Know It - numbered JD-090 - Fair condition visually - plays well with surface noise
£60-100

71 The Temptations Promo 7" Single, | Want A Love | Can See b/w The Further You Look The Less You See 7"
Single - USA Promo release 1963 on Gordy (GORDY 7015) - Purple / Yellow Labels with 'Promotion Not For
Sale' text, VG condition
£30-50

72 Contours Demo 7" Single, Baby Hit and Run b/w Can You Jerk Like Me 7" Single - UK Demo release 1974 on
Tamla Motown (TMG 886) - Large 'A' on A Side label with 'Demo Record Not For Sale' text, EX+ condition
£40-60

73 Supremes LPs, thirteen albums by The Supremes comprising Merry Christmas, Meet The Supremes, Where Did
Our Love Go, | Hear A Symphony, Sing Country Western and Pop, Sing Rodgers and Hart, With Love From Us
To You (UK Mono), We Remember Sam Cooke (German), Sing Holland Dozier Holland (German), Supremes A
Go Go (UK Mono), More Hits By The Supremes (UK Stereo), Farewell (UK) and Supremes At The Copa - USA
unless stated - various years and conditions
£40-60

74 Wright Specials 7" Single, That's What He Is To Me b/w Pilgrim Of Sorrow 7" Single - USA Release 1962 on
Divinity (D 99004), Excellent condition
£30-50

75 Derek Martin 7" Single, Daddy Rollin Stone b/w Don't Put Me Down Like This 7" Single - Original UK Release
1964 on Sue Records (WI 308) - Original Company Sleeve, VG+ condition
£40-60

76 Lu-Pine Label 7" Singles, ten singles on the USA Lu-Pine Label including Promos and with artists comprising
Wilson Pickett, Tina Marvel, Betty Lavett, Mack Rice, Bennie McCain, Joe Stubbs, The Corvells, Gene Martin,
Minor Chords and Joe S Maxy - various years and conditions
£50-80

77 Brenda Holloway 7" Single / Test Press, I'm On The Right Track b/w My World Is Crumbling 7" Single - White
Label USA Test Pressing on the American Record Pressing Co (JC-765) - Blue Lettering on white labels, EX+
condition
£30-50

78 Ketty Lester Demo 7" Single, | Trust You Baby b/w Theme from 'The Luck Of Ginger Coffey' 7" Single - Original
UK Demo release 1964 on RCA Victor (RCA 1421) - Olive / Silver labels with large 'A' on A side, Excellent
condition
£30-50

79 Letta Promo LP, Letta - Same LP - Original USA Promo release 1970 on Chisa (CS805P) - White Labels - all in
Excellent condition
£30-50
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Tammy Terrell 7" Single, What A Good Man He Is b/w There Are Things 7" Single - USA release 1967 on
Motown (M-1115) - Drill hole in label, Vinyl Excellent
£60-100

The Dalton Boys Promo 7" Single, I've Been Cheated b/w Something's Bothering You 7" Single - USA Promo
release 1965 on V.1.P. (VIP 25025) - White Labels with 'Promotional Not For Sale' text, Excellent condition
£30-50

UK Soul 7" Singles, seventeen UK release singles of mainly Soul including Demos and with artists comprising
Jimmy Soul, Dee Clark, The Marvelettes, Gene Chandler, Solomon Burke, The Isley Brothers, The Impressions,
King Curtis, Lou Johnson, Patty LaBelle & the Blue Belles, Barbara Lewis, Little Anthony & The Imperials, The
Shirelles, Ruby and the Romantics, Ritchie Barrett, Arthur Alexander and Johnny Thunder - various years and
conditions

£80-120

The Fourmost 7" Single, Why Can't | Have You b/w Twist-A-Tast 7" Single - USA Release 1962 on Lu-Pine
(L-106) - Green / White Labels, Excellent Condition
£20-30

Soul / Motown LPs, approximately seventy mainly Compilation albums of Soul, Northern Soul and Motown with
titles including A Collection of Original 16 Big Hits, The Motown Sound, The Motortown Revue, History of
Rhythm and Blues, Motown Memories, This Is Sue, Motown Chartbusters, Out Of The Past, Rock Gospel,
Detroit Gold, Solid Gold Soul, Switched On Blues, Apollo Saturday Night, Motor City Memories, The Sue Story,
Back In The Streets, The Specialty Story, Floor Shakers, Where Soul Begins, The Red Bird Era and more -
various years and conditions

£60-100

Connie Clark 7" Single, My Sugar Baby b/w My Sugar Baby - USA reissue 1975 on Joker (716) - Yellow labels
with no lines, Excellent condition
£30-50

Soul / Motown Compilation LPs, twelve albums and a Box Set of mainly Soul Compilations comprising
Motortown Revue in Paris (3 LP Box Set (Dutch)), 50 Minutes 24 Seconds of Recorded Dynamite (UK), Motown
Hits Volume 1. An Album Full Of Soul (UK), Out Of The Past Vol 2 (UK), Soul 66 (UK), Tamla Special #1,
Shades Of Gospel Soul, Solid Gold Old Town Volume 1 (UK), A Package of 16 Big Hits (2 different covers), The
Motortown Revue Volume 2 and 16 Big Hits Volume 5 - USA unless stated - various years and conditions
£50-80

Shorty Long 7" Single, It's A Crying Shame b/w Out To Get You 7" Single - USA release 1964 on Soul (35005),
Excellent Condition
£30-50

Soul Label 7" Singles, approximately forty 7" singles, all on the USA Soul label with artists comprising The
Velvelettes, The Originals, Barbara Randolph, Jimmy Ruffin, Fantastic Four, Abdullah, The Monitors, Gladys
Knight and the Pips, The Messengers, Shorty Long, Jr Walker and the Allstars and Earl Van Dyke - various
years and conditions

£80-120

The Autographs 7" Single, Do The Duck b/w Do The Duck - USA release 1965 on Joker (715) - Yellow labels,
Excellent condition
£40-60

Frances Nero 7" Single, Keep On Lovin Me b/w Fight Fire with Fire 7" Single - USA release 1966 on Soul
(S-35020), VG Condition
£60-100

The Fabulous Carousels Promo 7" Single, Good Time Baby b/w Would You Love Me 7" Single - USA Promo
release 1964 on Towne House (108) - White Labels with 'Promotional Not For Sale' text, EX- condition
£30-50
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Soul 7" Singles, twelve mainly USA Soul singles / EP on various labels including Promos with artists comprising
Sonny Daye, Little Luther, Pat Lewis, The Coasters / Booker T and the MGs (The Climb French EP), Frances
Burnett, Tony Spade, The Miracles, Cornell Blakely, The Velvelettes, Little Esther, Roddie Joy and Alice Clark -
various years and conditions

£50-80

Eddie Wilson 7" Single, Just Call On Me b/w Toast To The Lady - USA release 1964 on Tollie (T-9033), VG+
condition
£100-150

LaBrenda Ben and the Beljeans 7" Single, Camel Walk b/w The Chaperone 7" Single - USA release 1962 on
Gordy (G-7009) - Drill hole on label, VG+ condition
£40-60

Roy Handy Promo 7" Single, Baby That's A Groove b/w Monkey See Monkey Do 7" Single - USA Promo release
1966 on Stephanye (STP-334) - White Labels with 'Disc Jockey Not For Sale' text, Excellent condition
£40-60

Sue Label 7" Singles, fourteen singles on the UK Sue Label with artists comprising Big Al Downing, The
Olympics, The Pleasures, Bobby Peterson, Mary Lou Williams, Wallace Brothers, Ike and Tina Turner, Inez
Foxx, Bobby Lee Trammell, The Soul Sisters, Huey Piano Smith and The Clowns, The Santell and Willie Mabon
- various years and conditions

£80-120

The Velvelettes Promo 7" Single, A Bird In The Hand Is Worth Two In The Bush b/w Since You've Been Loving
Me 7" Single - USA Promo release 1965 on V.I.P. (VIP 25030) - White Labels with 'DJ Copy' text, Excellent
condition

£40-60

Martha and the Vandellas / Marvelettes LPs, twelve albums comprising six each by Martha and the Vandellas
and The Marvelettes comprising - Martha and the Vandellas (Come and Get These Memories, Dance Party,
Watch Outl, Martha and the Vandellas Live, Heat Wave, Greatest Hits) - The Marvelettes (Recorded Live On
Stage, Please Mr Postman, Return of the Marvelettes, In Full Bloom, Sophisticated Soul, Greatest Hits) - USA
unless stated - various years and conditions

£50-80

Shirley J Scott 7" Single, Goose Pimples b/w Lonely Girl 7" Single - USA release 1966 on Stephanye (STP-333)
- Green Labels, VG+ condition
£40-60

Soul / Motown 7" Singles, approximately seventy singles of mainly Soul and Motown including Promos with
artists including The Miracles, Marv Johnson, The O'Jays, Eddie Holland, The Falcons, Dave Atkins, The
Satintones, Sugar Pie Desanto, Jerry Butler, Maxine Brown, The Shirelles, Spaniels, ke and Tina Turner, The
Vibrations, Darrell Banks, The Sharpees, Cornell Blakely, Eddie Floyd, Bobby Williams, The Untouchables, Gino
Parks, The Rivals, The Reflections, The Moonglows, Harvey and more - various years and conditions

£60-100

Johnnie Mae Matthews 7" Single, Luck Walked Through My Door b/w Love Hides All Faults 7" Single - USA
release 1965 on Audrey (14572), EX+ condition
£30-50

Motown Promo 7" Singles, seven Promo singles on the USA Motown Label with artists comprising The Ones,
Chris Clark, Paul Petersen, Choker Campbell, Herman Griffin, Debbie Dean and Henry Lumpkin - various years
and conditions

£40-60

Bessie Banks 7" Single, Go Now b/w It Sounds Like My Baby 7" Single - UK release 1964 on Red Bird (BC 106),
VG+ condition
£30-50

Sonny Daye 7" Single, Long Long Road To Happiness b/w Bridge Of Love 7" Single - USA release on Power
Records (P-008), EX- condition
£80-120
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105  Tamla/V.l.P. Label 7" Singles, approximately sixty singles of mainly Soul and Motown, all on Tamla or V.I.P
including Promos with artists comprising Barrett Strong, The Miracles / Smokey Robinson and the Miracles,
Stevie Wonder, Marvin Gaye, Marvin Gaye / Tammi Terrell, The Satintones, Marv Johnson, Gospel Stars, The
Marvelettes, Brenda Holloway, The Spinners, Chuck Jackson, The Monitors, The Elgins, R Dean Taylor, The
Underdogs, Chris Clark, The Lewis Sisters, Richard Anthony, The Velvelettes and Danny Day - various years
and conditions
£60-100

106 The Perigents 7" Single, Better Keep Movin b/w Love On A Rampage - USA Release 1966 on Maltese (MLT
106), Red Labels, VG+ condition
£60-100

107 Bob Kayli 7" Single, Hold On Pearl b/w Toodle Loo 7" Single - USA release 1962 on Gordy (Gordy7008) - light
wear to labels, Vinyl in Excellent condition
£30-50

108 Soul / Motown UK 7" Singles / EPs, approximately forty-five singles and EPs of mainly UK release Soul and
Motown with artists including Gloria Lynne, Lou Johnson, The Orlons, Lonnie Mack, Little Eva, Billy Preston,
Wilson Pickett, Edwin Starr, Jimmy Ruffin, Jackie Wilson, Inez and Charlie Foxx, ke and Tina Turner, Mary
Wells, Reflections, Johnny Thunder, Rufus Thomas, Doris Troy, The Shirelles, Gene Chandler, Solomon Burke
and more - various years and conditions
£50-80

109  Tarheel Slim and Little Ann 7" Single, You Make Me Feel So Good b/w Got To Keep On Lovin You 7" Single -
UK Release 1965 on Sue (WI-390) - Textured Yellow / Orange Labels, Excellent Condition
£30-50

110 Gordy Label 7" Singles, seventeen singles on the USA Gordy Label including Promos and with artists comprising
The Valadiers, Martha and the Vandellas, Temptations, Kim Weston, Marv Johnson, Edwin Starr, Mike and the
Modifiers, LaBrenda Ben, Hattie Littles and Bunny Paul - various years and conditions
£80-120

111 Larry Williams 7" Single, Strange b/w Call On Me 7" Single - UK Release 1965 on Sue (WI-371) - Textured
Yellow / Orange Labels, some marks on labels, Vinyl VG+
£30-50

112 Soul / Motown Female Artist LPs, sixteen albums, mainly Soul and Motown Female artists comprising The
Crystals - Sing The Greatest Hits Volume 1, Brenda Holloway - Every Little Bit Hurts, Etta James (The Best Of
Etta James, Etta James Rocks The House), Mary Wells (Two Lovers, Live On Stage, My Guy, Greatest Hits,
Vintage Stock, Bye Bye Baby), Barbara McNair - Here | Am, The Shirelles (Sing to Trumpets and Strings, The
Shirelles Hits (UK), Swing The Most, Hear & Now, The Golden Oldies) - USA unless stated - various years and
conditions
£50-80

113 Soul / Motown Male Artist LPs, sixteen albums, mainly Soul and Motown Male artists comprising Choker
Campbell - Hits of the Sixties, Lee Rodgers - Rock Some Power to Me (Sealed), The Fabulous Peps - Detroit
Michigan (Sealed), Marv Johnson (Marvelous Marv Johnson, More Marv Johnson), Nolan Strong - Mind Over
Matter, The Contours - Do You Love Me, The Temptations - Meet The Temptations, The Falcons - Soul of the
Falcons, Stevie Wonder - Stevie at the Beach, Amos Milburn - The Blues Boss, Otis Redding (Pain In My Heart
(UK), Otis Blue (UK), Sings Soul Ballads (UK)), James Ray - Same and The Coasters - One By One - USA
unless stated - various years and conditions
£80-120

114 Loretta Williams 7" Single, Baby Cakes b/w I'm Missing You 7" Single - UK Release 1966 on Atlantic (584032) -
Red Labels with solid centre - small sticker on Side B label, vinyl EX-
£60-100

115 Bobby Parker 7" Single, Watch Your Step b/w Steal Your Heart Away 7" Single - UK Release 1964 on Sue
(WI-340) - Textured Yellow / Orange Labels, Excellent Condition
£30-50

Music Auction, 15th Jul, 2025 10:00 Page 9 of 50



Est. 1991

Music Auction, 15th Jul, 2025 10:00

116  Tamla Label 7" Singles, seventeen singles on the USA Tamla Label with artists comprising Barrett Strong,
Sammy Ward, Mable John, Little Stevie Wonder, Bob Kayli, The Marvelettes, Rev Columbus Mann, The
Miracles, Isley Brothers, Marvin Gaye / Tammi Terrell and Brenda Holloway - various years and conditions
£80-120

117 Irma Thomas 7" Single, Anyone Who Knows What Love Is b/w Time Is On My Side 7" Single - UK Release 1964
on Liberty (LIB 66041), VG+ condition
£40-60

118 Etta James LP / Signature, Twist With Etta James LP - USA Release on Crown (CLP 5250) - with signature and
dedication on front of Sleeve: "Love Always - Etta James - God Bless You' - Sleeve VG, Vinyl VG+
£60-100

119 Birdlegs and Pauline 7" Single, Spring b/w In So Many Ways 7" Single - UK Release 1966 on Sue (WI-4014) -
Textured Yellow / Orange Labels, some marks on labels, Vinyl VG+
£30-50

120 Soul 7" Singles, fifteen mainly USA Soul singles / EP on various labels including Promos with artists comprising
Sandra Phillips, Marv Johnson, Falcons, Barbara Lewis, Johnnie Burke, Nathaniel Mayer, Vernon Garrett, Mike
Hanks, The Fabulous Playboys, Paul London, The Valentinos, June Bateman, Kolettes and Nella Dodds -
various years and conditions
£60-100

121 Ernestine Anderson 7" Single, Keep An Eye On Love b/w Continental Mind 7" Single - UK Release 1964 on Sue
(WI-309) - Textured Yellow / Orange Labels, some marks on labels, Vinyl Excellent
£60-100

122 Kim Weston 7" Single, I'm Still Loving You b/w Go Ahead and Laugh 7" Single - USA Release 1965 on Tamla
(TM 54110), EX- condition
£30-50

123 V.I.P. label 7" Singles, thirteen singles on the USA V.I.P. Label with artists comprising Chris Clark, The LaSalles,
The Velvelettes, Ray Oddis, The Hornets, Joanne and the Triangles, Serenaders, The Lewis Sisters, Rick Robin
& Him, R Dean Taylor and Little Lisa and The Headliners - various years and conditions
£60-100

124 Mable John Promo 7" Single, No Love b/w Looking For A Man 7" Single - USA Promo Release 1961 on Tamla
(T-54040) - Black / White Labels with 'Disc Jockey Advance Sample' text, EX- Condition
£30-50

125 Johnny Ross and The Soul Explosions 7" Single, | Can't Help Myself b/w Sore Loser 7" Single - USA reissue
1975 on Chirrup (1523) - Black and White, VG+ condition
£30-50

126 Lamont Dozier 7" Single, Dearest One b/w Fortune Teller Tell Me 7" Single - USA Release 1962 on Mel-o-dy
(102), Black Pen mark on label, Vinyl Excellent
£40-60

127 Soul 7" Singles, sixteen mainly Soul singles on Divinity, Anna, Tri-Phi, Harvey and Miracle labels with artists
comprising Joe Tex, Herman Griffin, Lamont Anthony, The Quails, Eddie Burns, Harvey, The Spinners, Merced
Blue Notes, Temptations, Freddie Gorman, Don McKenzie, Pete Hartfield, Wright Specials and The Burnadettes
- various years and conditions
£60-100

128 Miracles LP, Christmas With The Miracles LP - Original USA Release 1963 on Tamla (236)- Yellow, Deep
Groove, Two Globe Labels - Sleeve and Vinyl both VG
£30-50

129 Anita Wood 7" Single, Dream Baby b/w This Happened Before 7" Single - UK Release 1964 on Sue (WI-328) -
Textured Yellow / Orange Labels, VG condition
£30-50

130 Sandy Wynns 7" Single, The Touch Of Venus b/w A Lover's Quarrel 7" Single - UK Release 1964 on Champion
(C-14001) - ALC logo etched in runoffs, VG condition
£30-50
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Motown Label 7" Singles, eleven singles on the USA Motown Label (all Pink with Black diagonal lines) with
artists comprising Satintones, Debbie Dean, Henry Lumpkin, Sherry Taylor / Sammy Ward, Popcorn and the
Mohawks, The Miracles and The Contours - various years and conditions

£50-80

Soul White Label / Test Pressings, fourteen more recent mainly Soul and Motown white label 7" Test Pressings
with titles (where stated) comprising The Andantes / The Velvelettes - That's A Funny Way (One sided), Brenda
Holloway - Reconsider (One Sided), Hartsville USA Side 1, Shop Around Side 1, R&B Chartmakers No1 Side 1,
No2 Side 1, No3 Side 1, No 4 Side 1, Stevie Wonder Side 1 and more (the remainder untitled) - mainly all in EX+
condition

£60-100

Soul / Motown 7" Singles, approximately sixty-five singles of mainly Soul and Motown including Promos with
artists including The Larks, The Megatons, Barbara Lewis, Major Lance, Little Eva, The Satintones, Jimmy
Ruffin, Earl Van Dyke, Jr Walker and the All Stars, The Stylers, Martha and the Vandellas, Liz Lands, Valadiers,
Dorsey Burnette, The Ikettes, Mary Wells, The Shirelles, Marv Johnson and more - various years and conditions
£60-100

Marvin Gaye Box Set, What's Going On LP / 2 CD Set released 2011 on Tamla (B0015552-02) in Book Style
Sleeve with Booklet - light wear to spine, otherwise all in EX+ condition
£30-50

Soul / Motown LPs, approximately sixty albums of mainly Soul, Northern Soul and Motown with artists including
Smokey Robinson and The Miracles, The Isley Brothers, The Contours, Otis Redding, The Temptations, The
Soul Sisters, The Shirelles, Mary Wells, Betty Everett, The Four Tops, Marv Johnson, Stevie Wonder, The
Impressions, Inez and Charlie Foxx, The Coasters, Gladys Knight and the Pips, Jr Walker and the All Stars and
more - various years and conditions

£60-100

Motown EP Box Set, Motortown Revue - The French EPs 1965 - Five EP Box Set released 2016 on Tamla
Motown (5366600) - With Download card and all in EX+ condition
£30-50

Rock / Prog LPs, approximately seventy albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists including
Led Zeppelin, Deep Purple, Jethro Tull, Genesis, Roxy Music, Steely Dan, Queen, Yes, Lou Reed, Alice Cooper,
Mahavishnu Orchestra, Kate Bush, Rory Gallagher, Pink Floyd, Argent, U2, Beaver and Krause, SAHB, UFO,
Barclay James Harvest, The Band, Be-Bop Deluxe, Van Morrison, Bo Hansson, Spirit, Cramps, Brand X, Steve
Hackett, Peter Gabriel, Graham Parker and more - various years and conditions

£60-100

C.O.B. LP, Spirit Of Love LP - Original UK Release 1970 on CBS (S 69010) - Gatefold Sleeve with Inner
Opening - CBS Inner - A1/ B1 Matrices - Sleeve VG+ (light 'rippling'), Vinyl EX-
£150-200

Nina Simone LPs, seven UK Release albums comprising | Put A Spell On You (BL 7671 EX/EX-), Broadway
Blues Ballads (BL 7662 EX-/EX), Silk and Soul (RD-7907 - Orange Labels EX/EX+), Nina Simone and Piano!
(SF 8074 EX/EX+), Black Gold (SF 8142 EX/EX), Gifted and Black (CRM 107 EX/EX+) and Nina Simone (MAL
895 EX/EX)

£40-60

Reggae / Ska LPs, approximately thirty-five albums of mainly Reggae, Ska and Dub with artists including Derrick
Morgan, Gladiators, Bob Marley / The Wailers, Ken Boothe, Steel Pulse, Black Roots, Culture, Caroll Thompson,
John Holt, Desmond Dekker, Matumbi, Bunny Wailer, Jacob Miller, Ken Lazarus, Toots and the Maytals,
Gregory Isaacs, Prince Buster, Ossie Scott, Blues Busters and more - various years and conditions

£80-120

Yardbirds LP, The Yardbirds (aka Roger The Engineer) LP - Original UK Stereo release 1966 on Columbia (SCX
6063) - Laminated Flipback Garrod & Lofthouse Sleeve - 1/1 Matrix Endings - Blue / Black Labels with Factory
Sample Sticker on Side One - Sleeve Excellent, Vinyl EX+

£60-100
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142 Britpop / Indie 7" Singles, approximately eighty singles, mainly Britpop and Indie with artists including Oasis,
Blur, Supergrass, Manic Street Preachers, Cast, Kula Shaker, The Seahorses, The Charlatans, Paul Weller,
Garbage, Eels, No Way Sis, Warm Jets, Wireless, Scarfo, James, Gene Loves Jezebel, Julian Cope, Primal
Scream, The Farm, Goodbye Mr Mackenzie, and more - some duplicates - mainly all in Excellent to EX+
condition
£40-60

143 Muleskinners 7" Single, Back Door Man b/w Need Your Lovin 7" Single - Original UK release 1965 on Fontana
(TF 527) - Sample Sticker on Side A Label - Company Sleeve - Excellent condition
£100-150

144 John Coltrane LPs, nine albums comprising Impressions (USA), Coltrane Jazz (USA), Coltrane (France),
Selflessness, The Atlantic Years Vol 1, Vol2, Vol 5, On West 42nd Street and The Stardust Session - UK unless
stated - mainly all in Excellent to EX+ condition
£60-100

145 Punk / New Wave 7" Singles, approximately one hundred singles, mainly Punk and New Wave with artists
including Sex Pistols, The Jam, Sham 69, Siouxsie and the Banshees, Devo, Ramones, Undertones, The
Stranglers, XTC, Wreckless Eric, Sore Throat, The Wall, Some Chicken, The Altar Boys, Zanti Misfitz, The
Drivers, Squeeze, The Skids, Eddie and the Hot Rods, Holly and the Italians, Teardrop Explodes, The Higsons,
Dalis Car, The Human League, Split Enz, Zones, The Pogues, Klark Kent, The Yachts, The Tubes, Television,
The Motors, Nine Below Zero, This Mortal Coil and more - various conditions with many Excellent or better
£50-80

146 Silvertone 7" Single, The Strong Will Survive b/w Version 7" Single - original Jamaican Release 1987 on Black
Scorpio - Excellent Condition
£60-100

147 Iron Maiden 12" Singles / Picture Discs, seven 12" Singles including Picture Discs comprising Flight Of Icarus
(Pic Disc), 2 Minutes to Midnight (Pic Disc with warning Sticker and standard 12" with warning Sticker),
Sanctuary (Dutch 4 track EP with Import Sticker), Twilight Zone (German with Import Sticker), Women In
Uniform and Maiden Japan - all in Excellent to EX+ condition
£50-80

148 Beatles Box Set, Let It Be Box Set - Original UK release 1970 on Apple (PXS 1) - Laminated Outer Case (EX)
with Inner(VG+), Tray (VG+), Book (Outer cover has come unglued, otherwise EX), and LP (reissue with Green
Apple on rear EX+/EX)
£150-200

149 Blues LPs, approximately forty 10" and 12" Albums of mainly Blues with artists including Muddy Waters,
Sunnyland Slim, Curtis Jones, Ma Rainey, Spirit of Memphis Quartet, Josh White, Sister Rosetta Tharpe, Big
Joe Turner, Jimmy Witherspoon, Leroy Carr, Big Bill Broonzy, Brother John Sellers, Lightnin Hopkins, Jimmy
Rushing, Bunk Johnson, Joe Williams, Jesse Fuller and more - various years and conditions
£80-120

150 Beatles LPs, ten original UK albums comprising With The Beatles, A Hard Days Night, Beatles For Sale, Help,
Rubber Soul, Revolver (all mono), Sgt Pepper, A Collection Of Beatles Oldies, Yellow Submarine and Abbey
Road (all stereo) - various years and conditions
£100-150

151 Blondie LP, Parallel Lines LP - Original Master Recording Release 1981 on Mobile Fidelity Sound Lab (MFSL 1-
050) - Sleeve VG+, Vinyl EX+
£40-60

152 Punk / New Wave 7" Singles, approximately fifty mainly Punk and New Wave 7" Singles, mainly all in Picture
Sleeves with artists including Sex Pistols, The Damned, The Jam, Menace, Eater, Chelsea, 999, Generation X,
Stiff Little Fingers, Angelic Upstarts, Devo, UK Subs, Penetration, The Adverts, The Mekons, Sham 69, X Ray
Spex, Rezillos, Vibrators, Dickies, Sham 69 and more - mainly all in Excellent to EX+ condition
£60-100

153 Sister Rosetta Tharpe LP, Blessed Assurance 10" LP - Original USA release on Decca (DL 5354) - Sleeve and
Vinyl both Excellent
£30-50
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Jazz / Fusion LPs, approximately forty albums of mainly recent release Jazz and Fusion LPs with artists
including Miles Davis, Bill Evans, Cannonball Adderley, Ornette Coleman, Bev Kelly, Doug Watkins, Wayne
Shorter, Wes Montgomery, Duke Ellington, Stacey Kent, J J Johnson, Lee Konitz, Simon Moullier, Art Blakey,
Red Garland, Yusef Lateef, Kenny Dorham, Gary Bartz, Cassandra Wilson and more - mainly all in EX+
condition

£200-300

Bob Dylan / The Band LPs, approximately twenty-five albums and a Box Set by Bob Dylan / The Band with titles
including Bob Dylan, Another Side Of Bob Dylan, Bringing It All Back Home, Highway 61 Revisited, Blonde on
Blonde, John Wesley Harding, Nashville Skyline, Blood On The Tracks, Planet Waves, New Morning, Self
Portrait, Biograph (Box Set), Street Legal, Desire, The Band, Music From Big Pink, In Cahoots, Moondog
Matinee, Stage Fright, The Basement Tapes and more - various years and conditions

£100-150

Pink Floyd LP, Meddle LP - Original UK Release 1971 on Harvest (SHVL 795) - Fully Textured Gatefold Sleeve
with Patent Number inside - Harvest Inner Sleeve - 'Gramophone’ text round label rim - 1U / 1U matrices, Sleeve
Excellent, Vinyl EX+

£40-60

Demo / Promo 7" Singles, approximately sixty Demo and Promo singles of various genres with artists including
Cliff Bennett's Rebellion, Crow, Billy Fury, Buffalo Springfield, Dream Police, Whitesnake, The Association, The
Rainbow Choir, Garry Mills, The Troggs, Group One, Klaatu, The Eagles, Boz Scaggs, Ramsey Lewis, The
Jacksons, The Tymes, Tucky Buzzard, Aviator, Chaser, James Taylor, ELO, Mungo Jerry, Joni Mitchell, Argent,
Kite, Malo and more - various years and conditions

£40-60

Nick Drake Box Set, Fruit Tree - The Complete Recorded Works - Three Album Box Set Released 1979 on
Island (NDSP 100)- Laminated Box with Booklet and Inners - all in EX+ Condition
£100-150

Blondie / Debbie Harry Records, seven albums and six 12" singles by Blondie and Debbie Harry including
Picture Discs comprising French Kissin, Strike Me Pink, | Want That Man, Brite Side and Call Me (all 12" Picture
Discs), Heart of Glass 12", Hunter (LP Picture Disc), Blondie, Eat To The Beat, Encounters with Blondie (2
copies), Best of Blondie and Koo Koo (All LPs) - various years and conditions

£40-60

Sixties LPs, approximately eighty-five albums of mainly Sixties artists including Jimi Hendrix, The Fugs, Rolling
Stones, The Electric Flag, Jefferson Airplane, Arlo Guthrie, The Kinks, The Hollies, The Monkees, Beach Boys,
Lovin Spoonful, Fats Domino, Little Richard, Dave Dee Dozy Beaky Mick and Tich, James Taylor, Mary Hopkin,
Ray Charles, Hank Williams, Johnny Cash, Simon and Garfunkel, The Ventures, Georgie Fame and more -
various years and conditions

£60-100

Yardbirds LPs, three USA Release albums comprising Over Under Sideways Down (Epic BN 26210 - Yellow
labels VG+/EX+), For Your Love (LN 24167 - Yellow Labels VG/VG+) and Sonny Boy Williamson and the
Yardbirds (Mercury SR 61071 - Skyscraper labels EX/EX)

£40-60

Reggae / Ska LPs, thirteen albums of mainly Reggae, Ska and Dub with artists comprising Bob Marley and the
Wailers, Bunny Wailer, Culture, Prince Far |, Peter Tosh, Desmond Dekker and Tappa Zukie plus compilations -
various years and conditions

£40-60

The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Mono release 1967 on Parlophone (PMC 7027) - Laminated
Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet and Fool Inner - Yellow / Black
Labels with 'The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - Sleeve Excellent, Card
and Inner EX+, Vinyl Excellent

£40-60
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Jazz LPs, seventeen 10" mainly Jazz LPs with artists comprising Don Elliott, Ben Webster, Howard McGhee,
Bud Powell, Bobby Scott, Tal Farlow, Lou Stein, Herbie Mann / Buddy Collette, Charlie Christian, Dorothy
Donegan, Pete Brown, Kenny Baker and Chuck Wayne plus compilations - various years and conditions
£60-100

Frank Zappa / Mothers of Invention LPs, approximately thirty-five albums and a Box Set by Frank Zappa /
Mothers of Invention with titles including Freak Out!, Absolutely Free, We're Only In It For The Money, Burnt
Weeny Sandwich, Weasels Ripped My Flesh, Uncle Meat, Just Another Band From LA, Shut Up and Play Yer
Guitar (Box Set), Hot Rats, Zappa In New York, Joes Garage Act 1, Joes Garage Acts Il and Ill, Lumpy Gravy,
Tinseltown Rebellion, The Grand Wazoo, Ruben and the Jets, Chunga's Revenge, 200 Motels, One Size Fits
All, Studio Tan, Sleep Dirt, Bongo Fury, Zoot Allures and more - mixture of originals and re-issues - various
countries, years and conditions

£200-300

Kevin Ayers / Babe Ruth Demo 7" Single, Watney-Mann Gold Strike - Emperor Rosco (sic) - One Sided Demo 7"
Single featuring Kevin Ayers - Stranger in Blue Suede Shoes and Babe Ruth - Wells Fargo (PSRS 354) - White
Label - EX+ condition

£30-50

AC/DC LPs, seven albums comprising Dirty Deeds Done Dirt Cheap (With Inner EX-/EX+), If You Want Blood
(EX/EX+), Highway to Hell (EX/EX+), Back In Black (German - Embossed Slv + Inner VG+/EX-), For Those
About To Rock (Embossed Gatefold VG+/VG+), Flick of the Switch (German - Embossed Sleeve EX/EX) and
Powerage (German EX/EX+) - UK unless stated

£40-60

Joni Mitchell LPs, thirteen albums comprising Joni Mitchell, Clouds, Blue, Court and Spark, For The Roses,
Miles of Aisles, Mingus, Hejira, The Hissing Of Summer Lawns, Shadows and Light (German), Wild Things Run
Fast, Chalk Mark In A Rain Storm and Dog Eat Dog - UK releases except where stated - various years and
conditions with many Excellent or better

£60-100

Small Faces LP, Ogden's Nut Gone Flake LP - Original UK Stereo Release 1968 on Immediate (IMSP 012) - In
round foldout sleeve with Pink labels - 1Y-2 and 2Y-2 matrix numbers - Sleeve EX+, Vinyl Excellent
£80-120

Punk / New Wave 7" Singles, ten original UK Release singles, all in Picture Sleeves with Artists comprising Sex
Pistols, Menace, UK Subs, Angelic Upstarts, The Unwanted, The Dials, The Slits, Sham 69, X Ray Spex and
Stiff Little Fingers - mainly all in Excellent to EX+ condition

£50-80

Harold McNair LP, Harold McNair - Same LP - Original UK Release 1970 on B&C (CAS 1045) - Ringwear top
and bottom of sleeve, otherwise Excellent, Vinyl EX+
£30-50

Rock / Prog LPs, fifteen albums of mainly Classic and Progressive Rock comprising Led Zeppelin (I, Il and IlI -
all Plum Maroon (Il with Peter Grant Credit) and Houses of the Holy), The Who (Live At Leeds (Black Lettering -
A/1 and B//1 matrices - 10 inserts) and Story of the Who)), Black Sabbath - Paranoid (Swirl Labels - UK Sleeve,
Italian Vinyl), Deep Purple (In Rock (No EMI Box) and Burn), Groundhogs - Split, Jimi Hendrix - Isle Of Wight,
Cream - Goodbye, Alice Cooper - Schools Out (Desk Sleeve), Status Quo - 12 Gold Bars and The Cult -
Wildflower - mainly less than Excellent condition

£100-150

Beatles LPs, seven albums of overseas release comprising Meet The Beatles (USA Mono - Rainbow Rim EX
+/VG+), A Collection Of Beatles Oldies (Japan Stereo with OBI and Insert EX+/EX+), Rubber Soul (India Stereo
- Y/B labels VG/EX), 1962-1966 (Japan - With OBl and Inners VG+/VG/EX+/EX+), Rarities (USA with Inner
EX/EX+), The Beatles Story (USA EX/EX) and Timeless Il (USA Picture Disc EX+/EX+)

£60-100
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US Folk / Bluegrass LPs, approximately seventy albums of mainly US Folk and Bluegrass with artists including
Bob Dylan, Joan Baez, The Highest Order, Alpha Rev, Woody Guthrie, Pete Seeger, Jim Kweskin, Rattlesnake
Annie, Jeffrey Cain, Fields Ward, Vassar Clements, Muddy River Boys, Joni Mitchell, John Miller, AlImeda
Riddle, Jack Clement, Gib Guilbeau, Bob Carlin, Ed Haley, Ledford String Band, Judy Collins, Tom Paxton and
more - various years and conditions with many Excellent or better

£60-100

Reggae / Ska / Dub 7" Singles, nineteen singles of mainly Reggae, Ska and Dub with artists including The
Ethiopians, Prince Buster, Bob Marley and the Wailers, Derrick and Patsy, The Schoolgirls, Laurel Aitken,
Clancy Eccles, Cables, Max Romeo, Bunny Wailer, Hal Paige, Jeanette Simpson, Desmond Dekker and more -
various years and conditions

£40-60

Downliners Sect EP / Signatures, Nite In Gt. Newport Street EP - Original UK Release 1964 on Contrast Sound
(RBCSP 001) - with signatures of Don Craine and Keith Grant - Sleeve has been separated into two parts,
otherwise VG, Vinyl VG

£60-100

Iron Maiden LPs, The first six studio albums comprising Iron Maiden (EMC 3330 EX/EX+), Killers (Greece
14C062.07450 EX/EX), The Number Of The Beast (Greece 14C062.07608 EX/EX), Piece Of Mind (EMA 800
Gatefold with Diecut Inner EX+/EX+), Powerslave (POWER 1 - Textured Sleeve with Inner and two Merchandise
Inserts EX+/EX) and Somewhere In Time (EMC 3512 - with Inner and Merchandise Insert EX+/EX+) - all UK
unless stated

£50-80

Muddy Waters EPs, five UK EPs comprising Mississippi Blues (RE-U 1060 VG/VG+), Muddy Waters with Little
Walter (EPV 1046 VG+/VG+), I'm Ready (CRE 6006 VG+/VG+) and Muddy Waters (NEP 44010 - Two Copies
Both VG+/VG+)

£60-100

Crosby Stills Nash and Young and related LPs, approximately twenty albums by various members and
combinations of CSN&Y (and former bands including The Byrds and Buffalo Springfield) comprising Déja Vu, 4
Way Street, Everybody Knows This Is Nowhere, Harvest, After The Goldrush, If Only | Could Remember My
Name, Younger Than Yesterday, Pre Flyte, Sweetheart of the Rodeo, Byrds, Ballad of Easy Rider, Dr Byrds and
Mr Hyde, Fifth Dimension, Turn Turn Turn, Mr Tambourine Man, Crosby Stills and Nash, Stephen Stills
Manassas, CSN, Crazy Horse, Buffalo Springfield Again and Best of Buffalo Springfield - various years and
conditions

£60-100

Sixties LPs, approximately sixty-five albums mainly from the Sixties with artists including Elvis Presley, Johnny
Cash, Scotty Moore, Carl Perkins, Eddie Cochran, Billy Fury, Gene Vincent, Bill Haley, Fats Domino, Ray
Charles, Rick Nelson, Johnny and the Hurricanes, Roy Orbison, Brenda Lee, Gogi Grant, Bobby Vee, The
Ventures and more - various years and conditions

£50-80

The Little Darlings 7" Single, Little Bit O Soul b/w Easy To Cry 7" Single - Original UK release 1965 on Fontana
(TF 539) - Sample Sticker on Side A Label - Company Sleeve - Excellent condition
£80-120

Buzzcocks / Magazine 7" Singles, nine original UK Release singles, all in Picture Sleeves comprising Spiral
Scratch EP, Orgasm Addict, What Do | Get, | Don't Mind, Harmony In My Head, Love You More, Promises,
Touch and Go, Shot By Both Sides and Give Me Everything -'What Do | Get Sleeve' has a split centre bottom
edge, otherwise mainly all in Excellent to EX+ condition

£40-60

The Beatles LP, Help LP - Original UK Stereo Release 1965 on Parlophone (PCS 3071) - Laminated Flipback
Garrod and Lofthouse Sleeve with Outline 'Stereo’ on the front - Emitex Inner - Yellow / Black labels, -1/ -1
Matrix Numbers, Sleeve and Vinyl Excellent

£50-80
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Pink Floyd LPs, five UK Release albums comprising Animals (Gatefold with Inner - A-2U / B-2U matrices EX/VG
+/EX+), Dark Side Of The Moon (Black Gatefold with closed left gate - A-5 / B-5 Matrices - no inserts EX/EX),
Wish You Were Here (three corner cut inner - A-1/ B-3 matrices - no card VG+/VG+), The Final Cut (Stickered
Gatefold -Black Inner - A-1U / B-4U matrices EX/EX+) and A Momentary Lapse Of Reason (Gatefold with inner -
Promo sticker on rear - A-3U / B-4C matrices EX+/EX+)

£40-60

Blues LPs, approximately fifty-five albums of mainly Blues with artists including Robert Johnson, Jimmy
Witherspoon, Big Joe Williams, Lightnin Hopkins, Little Walter, Sonny Boy Williamson, John Mayall, Johnny
Winter, Bukka White, Memphis Slim, Shakey Jake, Muddy Waters, B B King, Bo Diddley, Sonny Terry / Brownie
McGhee, T Bone Walker, Big Bill Broonzy, Jim Bunkley, Mance Lipscomb and more - various years and
conditions

£50-80

Queen LP, Queen - Same LP - Original UK Release 1973 on EMI (EMC 3006) - Titles on Top and Side of
Sleeve - Factory Sample Sticker on Side One Label - 3U/ 2U matrices - 1 G/ 1 G Mothers and Stampers -
Sleeve Excellent, Vinyl EX+

£40-60

Rock / Metal LPs and 12" Singles, approximately thirty albums and ten 12" Singles of mainly Classic and Prog
Rock and Metal with album artists comprising Black Sabbath, Led Zeppelin, Deep Purple, Pink Floyd, Rush,
Ozzy Osbourne, Scorpions, Gillan, Gary Moore, Thin Lizzy, Diamond Head and Meat Loaf and 12" artists
comprising AC/DC, Ozzy Osbourne, Deep Purple, Thin Lizzy, Gary Moore / Phil Lynott, Eric Clapton and Lita
Ford - various years and conditions with many Excellent or Better and sold with a Deep Purple 84/85 Tour
Programme

£60-100

Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 on Apple (PCS 7067/8)
numbered 0340287 - Top opening, numbered, embossed, fully laminated Gatefold Garrod and Lofthouse sleeve
with Inner flipbacks. With Black Inners, Photos, Divider and Poster - Apple Labels, -1 /-1 /-1 /-1 Matrix humbers -
Divider is creased, otherwise all in Excellent to EX+ condition

£200-300

Pentangle / Fairport Convention LPs, sixteen albums by Pentangle, Fairport Convention and Solo members with
tittes comprising Solomon's Seal, Cruel Sister, Basket Of Light, History Book, Pentangling, Bert Jansch Sampler,
John Renbourn Sampler, Liege and Lief, Babbacombe Lee, Glady's Leap, Red and Gold, Expletive Delighted,
Across A Crowded Room, Daring Adventures, The Ceilidh Album and Swarbrick - various years and conditions
£40-60

Rock / Metal 7" Singles, approximately seventy-five singles of mainly Rock and Metal with artists including Iron
Maiden, Prime Evil, AC/DC, Deep Purple, Def Leppard, Queen, Lou Reed, Guns n Roses, The Who, Rolling
Stones, Peter Gabriel, REM, Kiss, Iggy Pop, Thin Lizzy, The Darkness, Red Hot Chili Peppers, Geordie, Bon
Jovi, Aerosmith, Roxy Music, Splatterheads, Bruce Springsteen, Tom Petty and more - various years and
conditions with many Excellent or better

£40-60

Michael Chapman LP, Fully Qualified Survivor LP - Original UK Release on Harvest 1970 (SHVL 764).
Laminated Gatefold Sleeve, Green labels with 'The Gramophone Co' round the rim and no EMI box. Sleeve
Excellent, Vinyl EX+

£30-50

Punk / New Wave LPs, approximately twenty LPs of mainly Punk and New Wave with artists comprising Sex
Pistols, The Clash, The Vibrators, The Buzzcocks, Sham 69, Undertones, The Lurkers, Elvis Costello and U2 -
various years and conditions with many Excellent or better and sold with four 12" Singles (Pistols / Ronnie Biggs,
Ramones, Skids, Elvis Costello) and five other LPs comprising Pink Floyd, The Beatles, Eric Clapton and the
Bee Gees

£50-80
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Jazz / Fusion LPs, approximately forty albums of mainly recent release Jazz and Fusion LPs with artists
including Miles Davis, Bill Evans, Nucleus, Yusef Lateef, Doug Watkins, Sonny Stitt, Max Roach, Dexter Gordon,
Wes Montgomery, Don Rendell / lan Carr, Charlie Mingus, Ronnis Scott, Bobby Jaspar, Ben Webster, Ahmad
Jamal, Roland Kirk, Chuck Mangione, Ben Allison, Don Freidman, Lorez Alexander and more - mainly all in EX+
condition

£200-300

Diz Disley LPs, two original 10" LPs comprising Jazz at the White Bear (77 LP-22 EX/EX+) and Jazz At The
White Bear Volume Two (77 LP-26 EX-/EX)
£30-50

Soul / Motown 7" Singles / EPs, four EPs and approximately one hundred and thirty 7" singles of mainly Soul,
Motown, Disco and Funk including Promos and Demos - EPs are Marvin Gaye (Same and Originals From
Marvin Gaye) and The Temptations (Same and it's the Temptations) - less than Excellent condition - singles
artists include Marvin Gaye, Erma Franklin, Earl Van Dyke, Roy Ayers, The Hi-Lites, Jamo Thomas, Shirley Ellis,
Sam and Dave, the Drifters, The Angels, The Mar-Keys, Jackie Wilson, Betty Everett, Little Stevie Wonder, The
Originals, The Emotions, The Isley Brothers, Calhoun, Vibrations, The Force and more - various years and
conditions

£60-100

Michael Palmer LP, Ghetto Living LP - Original USA Release 1985 on Bebo's Music (BM LP 092) - Brand New
and Sealed
£40-60

Sixties LPs, approximately twenty-five Albums, mainly from the Sixties with artists including The Beatles, The
Animals, Small Faces, Manfred Mann, Eddie Cochran, Roy Clark, Roy Orbison, Little Richard, Ricky Nelson,
John Lennon, Duane Eddy, The Crickets and more - sold with approximately twelve 12" singles with artists
including Genesis, Guns n Roses, Rolling Stones, ZZ Top, Santana and more - various years and conditions
£60-100

Jimi Hendrix 7" Singles / EPs, five singles and two EPs, all in Picture Sleeves comprising: Jimi Hendrix Story Vol
1 (EX+/EX+), Vol 2 (EX+/EX), Vol 3 (EX/EX), Vol 7 (EX+/VG+), Burning of the Midnight Lamp (VG/VG), The Jimi
Hendrix Experience (EP VG+/VQ) - all French, plus Live on TV 69 (Sealed)

£50-80

Fontana Singles Box Sets, two 7" Limited Edition Box Sets comprising Hits and Rarities Volumes 1 (numbered
1791) and Volume 2 (numbered 2241) - each with twelve 7" vinyl singles and cards - Boxes VG+, Contents EX+
£30-50

Folk / Folk Rock LPs, approximately eighty albums of mainly Folk and Folk Rock with artists including The
Incredible String Band, A L Lloyd, Obelisk, Magna Carta, Bob and Carole Pegg, Martin Carthy, Steeleye Span,
Van Morrison, The Watersons, The Broadside, Harvey Andrews, Michael Raven, Foggy, Spredthick, Fiddler's
Dram, Donovan, Ralph McTell, Ewan MacColl, Adrian Snell, Lancashire Fayre, lan Campbell, Lesley Duncan,
Lindisfarne, Johnny Coppin and more - various years and conditions

£60-100

Pete Tierney and the Nighthawks 7" Single, Oh How | Need You b/w That's Too Bad 7" Single - Original UK
release 1965 on Fontana (TF 547) - Sample Sticker on Side A Label - Company Sleeve - Excellent condition
£30-50

Rock / Prog / Metal 7" Singles, approximately twenty 7" singles of mainly Classic and Progressive Rock and
Metal with artists comprising Iron Maiden, Motorhead, Genesis, Fairfield Parlour, Black Sabbath, Principal
Edwards, Family, Queen, Black Widow, Jethro Tull and Marc Bolan - various years and conditions

£40-60

LP Records, approximately one hundred albums of various genres with artists including The Beatles, Pink Floyd,
Black Sabbath, Jimi Hendrix, Canned Heat, Peter Hammill, Queen, Yes, T Rex, Wings / Paul McCartney, Ringo
Starr, The Supremes, The Kinks, The Hollies, Fleetwood Mac, lan Dury, Bob Dylan, Adam Faith, Rick
Wakeman, The Bonzo Dog Band, Elvis Presley, Tommy Steele, Gene Pitney, Cilla Black and more - various
years and conditions

£60-100
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Chet Baker LPs, three original UK 10" albums all on Vogue comprising Chet Baker Sings (LDE 182 G+/VG+),
Chet Baker Quartet (LDE 116 VG/VG+) and Chet Baker Sextet (LDE 159 VG+/EX)
£30-50

Solo Beatles LPs / Box Sets, fifteen albums and two box sets by Solo Beatles comprising All Things Must Pass
and Concert for Bangladesh Box Sets, Living in the Material World, Some Time In New York City, Plastic Ono
Band, Live Peace In Toronto, Mind Games, Walls and Bridges, Menlove Ave, Telecasts, Rock n Roll, Double
Fantasy, McCartney, Ram, Band On The Run, Ringo and Goodnight Vienna - various years and conditions
£50-80

Roy Harper LP, Flat Baroque and Berserk LP - Original UK Release 1970 on Harvest (SHVL 766) - Laminated
Gatefold Sleeve - Green Labels with no EMI Box and H. Ash Credits - Sleeve Excellent, Vinyl EX+
£30-50

Records, approximately seventy albums and a Box Set and approximately seventy 7" singles and EPs of various
genres with LP artists including Kate Bush, Gary Moore, ZZ Top, Dire Straits, Supertramp, Van Halen, Blackfoot
Sue, Lynyrd Skynyrd, Meat Loaf, Europe, Eurythmics, Madonna, Foreigner, Pat Benatar, Joe Walsh, Elvis
Presley, Adam and the Ants, Frankie Goes To Hollywood and more and 7" artists including Iron Maiden, Bill
Haley, Billy Ekstine, Johnny Duncan, Lonnie Donegan, Jerry Lee Lewis, Chris Barber, Shirley Bassey and more -
various years and conditions

£60-100

Dalida LP, Dalida - The Glamourous Dalida 10" LP - Original UK Release 1957 on Felsted (SDL 86053) -
Laminated Flipback Sleeve - Sleeve and Vinyl in EX+ condition
£30-50

David Bowie 7" Singles, approximately forty singles - mainly UK releases with titles including Heroes, The Jean
Genie, Diamond Dogs, Baal, TVC 15, Golden Years, Knock On Wood, Space Oddity, Sound and Vision, Rock n
Roll Suicide, Be My Wife, Beauty and the Beast, Rebel Rebel, China Girl, Modern Love, Tonight, Let's Dance,
Maggie's Farm (Live), White Light / White Heat, John I'm Only Dancing, Black Tie White Noise and more - some
duplicates - various years and conditions

£40-60

Joni Mitchell LPs, eleven albums comprising Joni Mitchell, Clouds, Blue, Court and Spark, For The Roses, Miles
of Aisles, Don Juan's Reckless Daughter, Hejira, The Hissing Of Summer Lawns, Ladies of the Canyon and Dog
Eat Dog - various years and conditions

£30-50

Skiffle LPs, approximately sixty albums of mainly Skiffle with around half by Lonnie Donegan and other artists
including Vipers Skiffle Group, The Skifflers, The Original Soho Skiffle Group, Chas McDevitt, The Walkers, Dick
Jacobs, Bob Cort, Ken Colyer, The Orange Blossom Jug Five and more - various years and conditions

£40-60

Morgans All-Stars 7" Singles, two copies of 'l Love You The Most' 7" Single - original UK release 1971 on Camel
(CA 76) - one copy EX+ (Writing on labels), the other VG+ (Possible signatures on Side two label)
£30-50

Reggae / Ska 7" Singles, approximately sixty singles of mainly Reggae, Ska and Dub with artists including The
Gaytones, Akrylykz, The Ska-Dows, Bob Marley and The Wailers, Desmond Dekker, The Details, Dennis Brown,
Rudy Grant, The Specials, Jimmy CIiff, Ken Boothe, Dennis Brown, Cimarrons, Aswad, Prince Buster, Judge
Dread and more - some duplicates - various years and conditions

£40-60

LP Records, approximately eighty albums of various genres with artists including Kate Bush, Elvis Presley, Gerry
and the Pacemakers, Adam Faith, Barbra Streisand, Tommy Steele, Earth Wind and Fire, Gladys Knight and the
Pips, Abba, Paul McCartney, Donna Summer, Blondie and more and with around half being mainly Pop
compilation albums - various years and conditions with many Excellent or better

£40-60

Miles Davis LPs, six albums comprising Milestones (BPG 62308 EX/EX+), Kind Of Blue (SBPG 62086 EX/EX),
Sketches Of Spain (SBPG 62327 EX/EX+), Odyssey! (XTRA 5050 VG+/EX+), Collectors ltems (PR 7044
EX/EX) and Blue Moods (France 30 AM 6051 EX/EX+) - UK unless stated

£40-60
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Beatles Box Set, Let It Be Box Set (incomplete) - Original UK release 1970 on Apple (PXS 1) - Laminated Outer
Case (Good), Book (Good - some loose pages) and LP (with red apple on rear EX/EX+)
£60-100

7" Singles, approximately ninety singles of various genres with artists including Siouxsie and the Banshees, Sex
Pistols, The Clash, The Jam, Squeeze, John Cooper Clarke, The Ruts, The Skids, Iggy Pop, Madness,
Penetration, Elvis Costello, lan Dury, Rich Kids, The Specials, The Beat, The Piranhas, The Yobs, The Beatles,
Paul McCartney, Steel Pulse, Eddy Grant, Bob Marley, Bruce Springsteen and more - various years and
conditions

£40-60

Jim Dale LP, Jim Dale - Jim! 10" LP - Original UK Release 1958 on Parlophone (PMD 1055) - Laminated
Flipback Sleeve - Black and Gold Labels - Sleeve Excellent, Vinyl VG+
£30-50

US Folk / Bluegrass LPs, approximately seventy-five albums of mainly US Folk and Bluegrass with artists
including Bob Dylan, Joan Baez, Richard Fontenot, Butch Hancock, The Masked Marauders, Carolyn Hester,
Woody Guthrie, The Weavers, Pete Seeger, Jimmie Rodgers, Molly O'Day, James Bryan, The Fuzzy Mountain
String Band, Wilson Douglas, Judy Collins, Highwoods Stringband, Tom Paxton, Artie Traum and more - various
years and conditions

£40-60

Charlie Parker LPs, five 10" Albums comprising Bird and Diz (33C 9026 VG+/EX), Charlie Parker Vol 1 (LDE
004 Green Sleeve VG/VG), Charlie Parker Vol 1 (LDE 004 - Grey Sleeve VG+/VG), Charlie Parker Vol 2 (LDE
016 Blue Sleeve VG+/VG+) and Charlie Parker et Son Quartette (French - Verve 3651 VG/VG) - UK unless
stated

£60-100

The Beatles LP, Abbey Road LP - Original UK release on Apple 1969 - PCS 7088 - Fully Laminated Garrod &
Lofthouse Sleeve with aligned Apple logo on the rear - Black 'One Hole' Inner - Apple Labels -2 / -1 Matrix

numbers - Sleeve Excellent, Vinyl VG
£30-50

Soul / Northern 7" Singles, twenty-one singles of mainly Soul, Funk and Northern with artists including The
Volcanos, Al Greene, The Temprees, Bettye Swann, Band of Angels, The Blendels, Charley Gracie, Lorraine
Chandler, Venicia Wilson, Bobby Bland, The Radiants, Larry Davis, Arther Prysock, James Brown and more -
various years and conditions

£40-60

Led Zeppelin LPs, four UK Release albums comprising Led Zeppelin I, Il and IV (with Inner) (all Green / Orange
labels) and In Through The Out Door (With Outer Paper Bag - 'E' Sleeve) - all in EX+ condition
£40-60

Demo / Promo 7" Singles, approximately fifty-five Demo and Promo singles of various genres with artists
including Wings, Cyanide, Abba, Chicken Shack, Bonzo Dog Band, Suzy and the Red Stripes, Steve Hillage,
The Eagles, Grace Jones, Barbara Windsor, The Chi-Lites, Mink De Ville, Johnny Nash, Lord Nelson, Tradition,
Lynyrd Skynyrd, Split Enz, Cher, Dr John, Michelle Williams, Zambezi, Bob Seger, Jools Holland, Dale and
Grace, Johnny Restivo, Band Aid, The Shadows and more - various years and conditions

£40-60

The Who LPs, four albums comprising Who's Next (Headhunters Inner Sleeve - A1/ B2 Matrices EX/EX+), The
Who Sing My Generation (USA EX/EX+), Meaty Beaty Big and Bouncy (EX/EX+) and The Kids Are Alright (2 LP
with Book EX/EX+/EX+)

£30-50

John Lennon LP, Imagine LP - Original UK Release 1971 on Apple (PAS 10004) complete with Poster, Lyric
Inner and Postcard - Fully Laminated Sleeve, Picture labels - 1U / 1U Matrices - Sleeve Excellent, Poster, Card
and Vinyl all in EX+ condition

£30-50
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Jefferson Airplane and Related LPs, approximately thirty-five mainly Jefferson Airplane, Starship, Hot Tuna and
Solo LPs with titles including Jefferson Airplane Takes Off, Surrealistic Pillow, After Bathing At Baxters, Bless Its
Pointed Little Head, Bark (with paper bag), Volunteers, Crown Of Creation, Early Flight, Blows Against The
Empire, Sunfighter, The Great Society, Red Octopus, Spitfire, Manhole, Hot Tuna, Double Dose, The
Phosphorescent Rat, Burgers and more - various years and conditions

£80-120

Hip Hop / Rap 7" Singles, eleven 7" singles of mainly Hip Hop and Rap comprising NWA (Always into Somethin,
Express Yourself, 100 Miles and Runnin), Twin Hype - Do It To The Crowd, Run DMC - What's It All About,
Hijack - The Badman Is Robbin, Eric B and Rakim (As The Thyme Goes On, Paid In Full, Move The Crowd),
Young MC - Bust A Move and Beastie Boys - Hey Ladies - all in EX+ condition

£60-100

Jazz / Fusion LPs, twelve albums and a Box Set of mainly Jazz and Fusion with artists comprising Dewey
Redman, Charlie Mingus, Rava, Sonny Rollins, John Handy, Mike Osborne / Stan Tracey, Chick Corea, Keith
Jarrett, Charles Lloyd, Mose Allison, Stomu Yamashta, JTB and John McLaughlin - various years and conditions
with many excellent or better

£80-120

Sixties 7" Singles, eighteen singles of mainly Sixties artists comprising Jill Day, The Triffids, Joanne Engel, The
Strangeloves, The Beltones, Edgar Winter, The Healey Sisters, Jimi Hendrix, The Troggs, Ten Years After,
Them, Jimmy London, John Lennon, King Curtis, We Five, Frank Wilson, Ronnie Spector and Babs Tino -
various years and conditions

£40-60

The Sassenachs 7" Single, That Don't Worry Me b/w All Over You 7" Single - Original UK release 1964 on
Fontana (TF 518) - Sample Sticker on Side A Label - Company Sleeve, EX- condition
£30-50

LP Records, approximately thirty-five albums mainly from the 1970s and 1980s with artists including The Who,
Spirit, The Pogues, Jeff Beck, Bad Company, Yes, Barclay James Harvest, Morrissey Mullen, Blondie, ELP,
Sham 69, Virginia Astley, The Tourists, Fingerprintz, June Tabor, Christy Moore, Martin Wyndham-Read, Jason
Lindh, Lindisfarne and more - various years and conditions with many Excellent or better

£50-80

Jazz LPs, nineteen 10" mainly Jazz LPs with artists comprising Art Farmer, Thad Jones, Randy Weston, Lester
Young, Jimmy Raney, Rita Reys, Annie Ross, George Wallington, James Moody, Lee Konitz, Vic Lewis, Bob
Brookmeyer, Sonny Morris and Eva Taylor - various years and conditions

£100-150

Buffalo Springfield 7" Single, Expecting To Fly b/w Everydays - Original UK Release 1968 on Atlantic (584165) -
Company Sleeve, Excellent Condition
£30-50

Beatles LPs, approximately thirty-eight mainly reissue albums by the Beatles with titles including Something
New, Help, Rubber Soul, Revolver, Yesterday and Today, Second Album, Sgt Pepper, Christmas Album,
Beatles 65, Beatles Again, Beatles VI, Rubber Soul, Meet The Beatles, Live at the Star Club Hamburg, Please
Please Me and more - various years, Countries and conditions

£150-200

Queen LP, A Night At The Opera LP - Original UK Release 1975 on EMI (EMTC 103) - Embossed Gatefold
Sleeve with Tri Corner Cut Inner - Factory Sample Sticker on Side One Label - 2 / 3 matrices - 'Blairs' in run offs
- all in EX+ condition

£30-50

7" Singles / EPs, approximately thirty-five 7" singles and seventy-five EPs , EPs mainly Jazz and 7"s mainly
Rock - 7" artists include AC/DC, Deep Purple, Jethro Tull, David Bowie, Guns n Roses, Black Sabbath, Genesis,
Alice Cooper, Bad Company, Free, Lou Reed, Mick Ronson and more and EP artists including Dave Brubeck,
Chari Barber, MJQ, Ella Fiitzgerald, Art Tatum, Frank Sinatra, Count Basie and more - various years and
conditions

£40-60
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LP Records, approximately thirty albums of various genres with artists including Led Zeppelin, Deep Purple, Jimi
Hendrix, Rolling Stones, Pink Floyd, The Cult, Cream, Frankie Goes To Hollywood, Bach, Chopin and more -
includes factory samples and acetates - various years and conditions

£40-60

Jazz 10" LPs, approximately one hundred and seventy 10" LPs of mainly Jazz with artists including Dave
Brubeck, Louis Armstrong, Duke Ellington, Count Basie, Charlie Barnet, Kid Ory, Bruce Turner, Pete Rugulo,
Django Reinhardt, Shorty Rogers, Frank Rosolino, Paul Smith, Bud Shank, Sal Salvador, Jelly Roll Morton, Billy
Taylor, Art Tatum, Mezz Mezzrow, Fats Waller, Sir Charles Thompson, Joe Sullivan and more - various years
and conditions

£100-150

Acetates / Big Youth? / Mike McGear, two 7" acetates, the first shows the artist as 'Youth' and the title 'Listen
Screw Face' on one side and just 'Youth' on the other side. It is reggae and could be Big Youth - on De Lane Lea
labels and with De Lane Lea Sleeve - VG condition and plays fine with some background noise. The other is
Mike McGear - Lar-Di-Dar - one sided and in Excellent condition

£30-50

Beatles LP, The Beatles ("White Album") Double LP - original UK Stereo Release 1968 on Apple (PCS 7067/8)
numbered 0422592 - Top opening, numbered, embossed, fully laminated Gatefold Garrod and Lofthouse sleeve
with Inner flipbacks. With Black Inners and Poster (no Photos) Apple Labels, -1 /-1 /-1 /-1 Matrix numbers -
Sleeve EX-, Inners and Poster Excellent, Vinyl VG+ (Record one), VG (Record two)

£60-100

Folk / Folk Rock LPs, approximately seventy-five albums of mainly Folk and Folk Rock with artists including
Peter E Bennett, Maggie Holland, My Lorde Sheriffe's Complainte, Martin Carthy, John Martyn, Tiger Moth, The
Albion Band, The Watersons, The Young Tradition, Benny Gallagher / Graham Lyle, Ewan MacColl / Peggy
Seeger, Red Jasper, Broadside, Steeleye Span, Van Morrison, Ralph Mctell, Al Stewart, Lindisfarne, Donovan,
Adrian Snell, 5 Hand Reel, Holly Tannen / Pete Cooper, June Tabor, John Kirkpatrick, Martin Simpson, Pete
Atkin and more - various years and conditions

£50-80

Alexis Korner EP, Blues From The Roundhouse Volume 1 EP - Original UK Release 1957 on Tempo (EXA 76) -
Fully Laminated Flipback Sleeve - Sleeve VG+, Vinyl EX+
£30-50

10" LPs, approximately three hundred mainly 10" LPs of various genres with artists including Johnnie Ray,
Frankie Laine, Frank Sinatra, Tony Travis, Sacha Distel, Paul Anka, Jimmie Rodgers, Gene Kelly, Burl lves,
Webb Pierce, Marvin Rainwater, Les Paul and Mary Ford, The Golden Gate Quartet, Slim Whitman, The
Platters, Danny Kaye, Nat King Cole, Billy Eckstine, Bing Crosby, Claude Francois, Michael Holliday, Hugh
O'Brian, Al Jolson and more including a number of 10" Soundtrack albums - various years and conditions
£60-100

Sixties 7" Singles, approximately fifty-five 7" singles, mainly from the Sixties with artists including The Pink
Floyd, The Beatles, Wee Willie Harris, The Kinks, Rolling Stones, The Yardbirds, Traffic, Applejacks, The
Foundations, John Lennon, Manfred Mann, Nina Simone, Freddie and the Dreamers, The Hollies, Marmalade,
The Chucks, Heinz, Lulu, The Everly Brothers and more - various years and conditions

£40-60

The Who LP, Live At Leeds LP - Original UK release 1970 on Track (2406 001) - Black Lettering on Sleeve -
A1/B1 matrix - 11 Inserts including Tuesdays at the Marquee Poster (Smoke generator insert missing) - Sleeve
and Inserts Excellent (Poster VG) - Vinyl VG

£50-80

LP Records, fourteen albums of various genres with artists comprising David Bowie, Rolling Stones, Bob Dylan /
The Band, Yes, Mott The Hoople, Kate Bush, Chicago, The Rutles, Elton John and Diana Ross - various years
and conditions

£30-50
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Def Leppard Test Pressing, Photograph 12" Single - UK White Label Test Press - VERX 5 a//1 130 and VERX 5
b//1 420 matrices - MASTERDISK etched in run offs - White Labels with large '1' and '2' - Plain Sleeve -
Excellent Condition

£30-50

LP Records / 12" Singles, approximately sixty-five LPs of various genres with artists including Paul McCartney /
Wings, John Lennon, Genesis, Blondie, Madness, Roxy Music, Eurythmics, Pretenders, Peter Gabriel, Michael
Jackson, Dire Straits, Bruce Springsteen, Eric Clapton, Elton John, Slade, The Police and more including all
eight albums from the Beatles 'From Liverpool' Box Set - sold together with approximately seventeen 12" singles
with artists including Prince, Rolling Stones, Siouxsie and the Banshees, Little Angels, David Bowie and more -
various years and conditions with many Excellent or better

£50-80

Demo / Promo 7" Singles, six Demo and Promo singles comprising Rolling Stones - Emotional Rescue, Bob
Marley and the Wailers - So Much Trouble In The World, Barclay James Harvest - Thank You, Joni Mitchell - In
France They Kiss on Main Street, Chas Jankel - Number One (Pic Slv) and Dave Reid - Mad About That Ladd
(Pic Slv with Company Promo letter) - all in Excellent to EX+ condition and sold with Wayne Fontana - Road
Runner EP ( no sleeve VG)

£40-60

Rolling Stones LP, The Best of the Rolling Stones LP - German Club Edition release 1966 on Decca (BD 1080-
C) - Laminated Sleeve - Purple / Gold Labels, Sleeve and Vinyl both VG
£40-60

Beatles / Solo LPs, approximately thirty-two albums by The Beatles, John Lennon, Paul McCartney and Wings
with titles including Help, Introducing The Beatles, McCartney, Ram, Imagine, Live Peace In Toronto. Band On
The Run, Wings Over America, Rock n Roll, Pipes Of Peace, McCartney I, London Town, Red Rose Speedway,
Back to the Egg and more - includes all albums from the 'From Liverpool' Box Set (no Box) - some duplicates -
various years and conditions

£40-60

Elton John LPs, seven albums, all on Translucent Vinyl with titles comprising Tumbleweed Connection, Captain
Fantastic, Rock of the Westies, Caribou, Don't Shoot Me, Honky Chateau and Greatest Hits - Don't Shoot Me
VG+, otherwise mainly Excellent to EX+

£30-50

Frankie Lymon / Teenagers 7" Singles, six UK release singles comprising Why Do Fools Fall In Love (SCM 5265
VQ@), I'm Not A Juvenile Delinquent (45-DB 3878 VG+), Miracle In The Rain (45-DB 3942 VG+), Teenage Love
(45-DB 3910 Good) (All Gold / Purple labels), Thumb Thumb (45 DB 4073 VG) and Goody Goody (45-DB 3983
Good) (both Silver / Purple labels) - All in Company Sleeves

£40-60

Rock LPs, approximately twenty-five albums of mainly Classic, Progressive and Punk Rock with artists
comprising Sex Pistols, The Clash, The Stranglers, The Smiths, David Bowie, Queen, Kate Bush, Neil Young,
Bruce Springsteen, ZZ Top and Thin Lizzy - various years and conditions with many Excellent or better
£60-100

Rolling Stones 7" Single, Street Fighting Man b/w No Expectations 7" Single - Danish Release 1968 with Picture
Sleeve (F 22 825) - 'Andre plader med The Rolling Stones' on rear of picture sleeve - Export Vinyl with Boxed
labels - matrix numbers XDR 73220 A ('D' overetched onto original XRR) and XDR 73221 B - Sleeve VG+, Vinyl
EX+

£100-150

Sixties 7" Singles, approximately one hundred and seventy singles, mainly from the Sixties with a few later and
with artists including Elvis Presley, The Doors, Simon Dupree and the Big Sound, Gulliver, Billy Young, The
Kinks, The Beatles, Dave Davies, Frank Luther, Shocking Blue, Eddie Cochran, John Barry, Gene Vincent, Iron
Maiden, James Brown, Small Faces, Merseybeats, The Fortunes, Johnny Cash, The Temptations, Jack Scott,
The Hollies, Aretha Franklin, The Animals, Red Hot Chili Peppers and more - various years and conditions
£40-60
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Frankie Avalon LP, Frankie Avalon! 10" LP - Original Japanese Release 1959 on Angel Records (HW 1051) -
Laminated Flipback Sleeve - Sleeve Excellent, Vinyl VG+
£30-50

LP Records, approximately seventy albums of various genres with artists including The Beatles, Van Morrison,
John McLaughlin, Mike Cooper, Leonard Cohen, Third Ear Band, Bert Jansch, Al Stewart, Madeline Bell,
Weather Report, Sly and the Family Stone, Bob Marley and the Wailers, George Harrison, CSNY, Steely Dan,
Minnie Riperton, Arlo Guthrie, Santana, Stevie Wonder, Mike Oldfield, James Taylor, Boz Scaggs, Eric Satie,
Debussy and more - various years and conditions

£60-100

Crosby Stills Nash and Young LPs, twelve albums by various members and combinations of CSN&Y (and former
bands) comprising Déja Vu, 4 Way Street, Allies, Time Fades Away, Everybody Knows This Is Nowhere, Right
By You, Stills, Crosby - Nash, CSN, Earth and Sky, Long May You Run and Expecting to Fly - mainly Excellent
to EX+ condition

£40-60

Ma Rainey LP, Ma Rainey - Same 10" LP - Original UK release 1958 on Ristic (LP/19) - Fully Laminated
Flipback Sleeve - Sleeve and Vinyl in EX+ condition
£40-60

Sixties LPs / Box Set, twelve albums and a Box Set of mainly Sixties artists including George Harrison - All
Things Must Pass (Box Set with poster), Rolling Stones (Through The Past Darkly, Between The Buttons, No
Stone Unturned, Under Cover, Steel Wheels), The Who - Live At Leeds (with a 1981 Who Concert Ticket for
Manchester attached), Bob Dylan (The Times They Are A Changin, Self Portrait), Ronnie Lane / Ron Wood -
Mahoney's Last Stand, Janis Joplin - Kosmic Blues, Velvet Underground - Same and Van Morrison - Astral
Weeks - various years and conditions

£50-80

Joe Turner EP, Presenting Joe Turner EP - Original UK Release 1958 on London (RE-E 1111) - Fully Laminated
Flipback Sleeve - Both Sleeve and Vinyl VG+
£30-50

Beatles / Apple Artists 7" Singles, approximately eighty singles by the Beatles and Solo plus eight singles by
other artists on Apple comprising Badfinger, Jackie Lomax, Radha Krishna Temple, Trash, Billy Preston and
Elastic Oz Band - Beatles and Solo titles include Hey Jude, | want to Hold Your Hand, Help, Can't Buy Me Love,
| Feel Fine, All My Loving (EP), All You Need Is Love, Hey Jude, From Me To You, Mind Games, Cold Turkey,
Imagine, Stand By Me, It Don't Come Easy, Photograph, My Sweet Lord, Juniors Farm, Helen Wheels, Seaside
Woman, Walking In The Park With Eloise and more - some duplicates - various years and conditions

£40-60

Reggae / SOCA / Dancehall LPs, approximately fifty-five albums of mainly SOCA and Dancehall with artists
including Byron Lee and the Dragonaires, Roaring Lion, Mighty Sparrow, Lord Kitchner, Baron, Calypso Rose,
Chalkdust, Lady Pearl, Cro Cro, Len Boogsie, Arrow, King Wellington, Joey Lewis, Shadow, United Sisters,
Squeezie, Super Blue, Designer and more - various years and conditions with many Excellent or better
£50-80

lan Matthews LP, If You Saw Thro' My Eyes LP - Original UK Release 1971 on Vertigo (6360 034) - Textured
Gatefold Sleeve - Swirl Inner - Large Swirl labels - Sleeve Excellent, Inner and Vinyl EX+
£40-60

7" Singles, approximately one hundred and twenty 7" singles of various genres with the majority sixties and with
artists including The Titans, The Razor's Edge, The Aquatones, The Clovers, The Hollywood Flames, Rolling
Stones, Keith Potger, Jackie Wilson, Jerry Keller, T Rex, Johnny Cash, Johnny Kidd, Roy Orbison, The Walker
Brothers, Elvis Presley, The Newbeats, Ray Charles, Neil Christian, The Supremes, The Congregation, Frankie
Avalon, Ricky Nelson, The Merseybeats, Billy Fury, Adam Faith and more - various years and conditions
£40-60
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268 Rock / Prog LPs, five albums of mainly Classic and Progressive Rock comprising King Crimson - Wake of
Poseidon (USA Promo - Gatefold Sleeve with Titles Sticker on front - Company Inner - White Labels with Black
text - Sleeve VG (Split on lower edge of rear gate), Vinyl VG), Deep Purple - Who Do We Think We Are (UK -
Laminated Gatefold with Insert - Purple Labels VG+/EX), Deep Purple - Made In Japan (UK Double - Stickered
Laminated Gatefold - Purple Labels VG+/EX/EX), Queen - The Game (USA with Inner EX/EX+) and Queen -
The Best Of (ltaly - Sealed)
£40-60

269 Tears For Fears Test Press / Promo 12" Singles, five UK Test Pressings and a DJ Promo by Tears For Fears
comprising Change, Mad World, Mothers Talk (3 copies) and Mothers Talk (DJ Promo) - VG to EX conditions
£30-50

270 Irish and Scottish Folk / Folk Rock LPs, approximately sixty-five albums of mainly Irish and Scottish Folk and
Folk Rock with artists including Planxty, De Danaan, The Johnstons, Horslips, Mary Black, The Wolfe Tones,
Matt Armour, Finbar Dwyer, The Wolfetones, Luke Kelly, The Dubliners, The Chieftains, Alex Campbell, The
Oyster Band, Clannad, Christy Moore, The Gaels, Paddy Tunney, Jackie and Bridie, The McCalmans, Alistair
Macdonald, Liam Clancy and more - various years and conditions
£40-60

271 The Beatles LP, Yellow Submarine LP - Original UK 2nd Press Stereo release 1969 on Apple - PCS 7070 -
Laminated flipback sleeve With Red Lines above and below the notes on the rear - Black Inner - Apple Inner -
Apple labels, -3 / -1 Matrix Numbers, Sleeve EX-, Vinyl Excellent
£40-60

272 Sixties 7" Singles, approximately one hundred and twenty singles, mainly from the Sixties with artists including
The Who, Rolling Stones, The Yardbirds, The Animals, The Mindbenders, Locomotive, The Migil Five, Manfred
Mann, The Byrds, The Mojos, The Merseybeats, Jon Best, Spencer Davis Group, Cliff Bennett and the Rebel
Rousers, Paul Jones, Sonny and the Daffodils, Lulu, Canned Heat, Booker T and the MGs, The Beach Boys,
Georgie Fame, John Barry, Johnny Kidd and more - various years and conditions
£30-50

273 U2 LPs, twelve albums comprising Boy (German), October (UK and German copies), War (3 copies, 2 with
textured gatefolds), Under A Blood Red Sky (Black inner), The Unforgettable Fire (3 copies - All textured
sleeves), Joshua Tree (Gatefold and inner) and Wide Awake In America (USA) - UK unless stated - various
years and conditions
£40-60

274  Johnny Christmas and the Sunspots EP, Johnny Christmas and the Sunspots - I'm Gonna Sing Sing Sing EP -
Original UK Release 1958 on Starlite (ST EP5) - Fully Laminated Flipback Sleeve - Both Sleeve and Vinyl VG+
£30-50

275 The Who LPs, approximately thirty albums by the Who and related with titles including Tommy, Quadrophenia,
The Who Sell Out, Who's Next, Magic Bus, Live At Leeds, Meaty Beaty Big and Bouncy, Odds and Sods, The
Who By Numbers, Face Dances, Who Came Next, Rough Mix, Rarites Volume 1, Rarities Volume 2 and more -
various years and conditions
£100-150

276 John Dummer Band LP, John Dummer's Famous Music Band LP - Original UK Release 1970 on Fontana (6309
008) - Gatefold Sleeve - Black / Silver Labels - Sleeve VG+, small sticker on labels, otherwise Excellent, Vinyl

Excellent
£50-80

277 7" Singles, approximately two hundred and fifty singles, mainly from the 1970s and 1980s with artists including
The Smiths, NWA, Marc Bolan, Prince, Madonna, Gary Numan, Ultravox, Soft Cell, Mick Jagger, Rolling Stones,
Shabba Ranks, Yello, Roxy Music, Michael Jackson, Run DMC, Blondie, Everything But The Girl, Lindsey
Buckingham, Marc Almond, Level 42, Thomas Dolby, Then Jericho, Anita Baker and more - various years and
conditions with many Excellent or better
£40-60

278 Rush Test Press LP, Hemispheres LP - UK White Label Test Press - 9100059 1//1 and 9100059 2//1 matrices -
TRIDENT etched in run offs - White Labels with large '1' and '2' - Plain Sleeve - Excellent Condition
£60-100
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Jazz / Fusion LPs, approximately thirty albums and a Box Set of mainly Jazz and Fusion with artists including
Keith Jarrett, Gary Burton, Eberhard Weber, Miles Davis, John Abercrombie, Colin Walcott, Gary Peacock, Wes
Montgomery, Mike Cooper, Gato Barbieri, Charlie Parker, Paul Horn, McCoy Tyner, Sonny Fortune, Johnny
Griffin, Charles Lloyd, Lee Konitz and more - various years and conditions

£50-80

Beatles LPs, twelve original UK albums comprising Please Please Me (Small and Large 'Mono' Sleeves), With

The Beatles, A Hard Days Night, Beatles For Sale, Help, Rubber Soul (2 copies - both 1/1 matrices), Revolver,
Sgt Pepper (with card), A Collection Of Beatles Oldies and Abbey Road - all mono except Abbey Road - mainly
less than Excellent condition and sold together with a Stereo MMT EP with Record One only

£100-150

Hank Mobley LP, Soul Station LP - USA 1968 Release on Blue Note (BST-84031) - Blue Note Inner - Grooved
Labels with Liberty Address - 9-19-68 etched in run-offs, All in EX+ condition
£40-60

Sixties EPs, approximately one hundred and thirty EPs, mainly from the Sixties with artists including Jack
Dupree, Speckled Red, Juanita Hall, Benny Waters, Bill Coleman / Freddie Taylor, Clara Smith, Trixie Smith,
The Springfields, Donovan, Nina Simone, Ray Charles, The Dubliners, Pete Seeger, Judy Garland, Mike
Preston, Shirley Bassey, Barbara Streisand, Stan Getz, Ottilie Patterson, Bessie Smith, Chris Barber, Adamo,
Frank Sinatra, Lonnie Johnson, Herb Alpert, Pearl Bailey, Gerry Mulligan, Ella Fitzgerald, Sarah Vaughan,
Eartha Kitt and more - various years and conditions

£40-60

Rolling Stones LPs, four UK Release albums comprising Aftermath (Mono - LK 4786 - Laminated Sleeve with
Mono Inner - Unboxed Labels VG+/VG+), Their Satanic Majesties Request (Mono - TXL 103 - Laminated
Lenticular Sleeve with Red Inner - Unboxed Blue Labels - VG/VQG), Big Hits (Stereo - TXS 101 - Laminated
Gatefold Sleeve with unattached Booklet - boxed Green labels EX/EX+) and Sucking In The Seventies (CUNS
39112 - with Inner EX/EX+)

£40-60

Jazz 10" LPs, approximately one hundred and seventy 10" LPs of mainly Jazz with artists including Jonah
Jones, Louis Armstrong, Art Tatum, Dizzy Gillespie, Muggsy Spanier, Johnny Hodges, Duke Ellington, Buck
Clayton, Bud Freeman, Joe Sullivan, Ralph Sutton, Benny Goodman, Johnny Dodds, Buddy De Franco, Dave
Brubeck, Turk Murphy, Shelly Manne, Clyde McCoy, Nat Gonella, Roy Eldridge and more - various years and
conditions

£80-120

Sixties 7" Singles, approximately thirty singles, mainly from the Sixties including Demos and Promos and with
artists including The Cockneys, The Cheetahs, Johnny Towers, Ray and Ellen, Anna King, The Beatles, Ivan,
Lloyd Adams / The Celestials, Dave Davies, The Righteous Brothers, Marcie Blane, Duane Eddy, Carole King
and more - various years and conditions

£30-50

Bobby Hutcherson LP, Components LP - USA Release on Blue Note (BST-84213) - Grooved Blue / Black Labels
- Sleeve EX+, Vinyl Excellent
£30-50

Sixties 7" Singles / EPs, approximately two hundred singles and EPs, mainly from the Sixties with artists
including The Beatles, Rolling Stones, Small Faces, Animals, Hollies, Elvis, The Crossbeats, Roy Orbison, The
Dakotas, The Barrow Poets, The Cascades, Del Shannon, Billy Fury, Shane Fenton and the Fentones, The
Happenings, Dave Clark Five, Paul Hanford, Ricky Valance, Tommy Bruce, Donovan, Joan Baez, Dickey Lee,
Neil Christian, Tom Jones, Gerry and the Pacemakers, The Shadows and more - various years and conditions
£40-60

Joy Division LPs, two UK Release copies of Substance (fact250) - Both with textured Sleeves and inner sleeves,
one copy EX/EX+, the other VG/EX+
£40-60
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289 Blue Note LPs, nine Blue Note albums, mainly Sixties releases on Blue / White labels with artists comprising
Horace Silver, Stanley Turrentine, Andrew Hill and Art Blakey and the Jazz Messengers - a mix of Mono and
Stereo - mainly less than Excellent condition
£80-120

290 Female Artist LPs, approximately one hundred and thirty 10" LPs of mainly Female Artists including Mahalia
Jackson, Marian Anderson, Nicole Croisille, Claire Austin, Teddi King, Gale Storm, Gloria Davy, June Christy,
Shirley Bassey, Muriel Smith, Cleo Laine, Petula Clark, Chris Connor, Sarah Vaughan, Rosemary Clooney, Jo
Stafford, Dorothy Shay, Josephine Baker, Lita Roza, Patti Page, Brenda Lee, Hazel Scott, Eartha Kitt, Caterina
Valente, Doris Day, Helen Ward, Lizzy Miles, Dinah Washington, Nellie Lutcher and more - various years and
conditions
£60-100

291 Madness Picture Disc, Sweetest Girl / Jennie 7" Single - Limited Edition One Sided UK Picture Disc release
1986 on Virgin (JAZZY-8) - Stickered Poly Sleeve, Excellent condition
£30-50

292 Fifties / Sixties LPs, seventeen albums including 10" LPs of mainly Fifties and Sixties artists comprising Rolling
Stones, Yardbirds, Grateful Dead, Bill Haley, Millie, Spotnicks, Marianne Faithfull, Guy Warren, International
Studio Group, Somethin Smith and the Redheads, Johnny Hallyday, Tommy Steele, Johnny Duncan, The
Shadows and Carl Smith plus the Brum Beat compilation - various years and conditions
£60-100

293 Test Press and Promo LPs / 12" Singles, seven LPs and approximately twenty 12" Singles - all either Test
Pressings or Promos with LP artists including Big Country, The Shamen, Boomtown Rats and 12"s including
Teardrop Explodes, Erasure, INXS, Big Country, Pete Shelley, Kissing The Pink, Woodentops, Nazareth and
more - some duplicates - various years and conditions
£40-60

294 Indie / New Wave 7" Singles, approximately three hundred 7" singles of mainly Indie, New Wave and Pop with
artists including Cocteau Twins, Massive Attack, James, GBOA, Curve, Japan, Television, Jesus Jones, EMF,
Talking Heads, Echo and the Bunnymen, Tubeway Army, Kraftwerk, New Model Army, Stray Cats, OMD, House
Of Love, Psychedelic Furs, Blondie, Ultravox, Billy Idol, Thomas Dolby, Icicle Works, Elvis Costello, Martha and
the Muffins, Bow Wow Wow, Joe Strummer, Hudh Cornwell, Propaganda and more - mainly all in EX+ condition
£100-150

295 Sixties EPs, approximately thirty-five EPs, mainly from the Sixties with artists including The Temptations, The
Four Tops, Booker T and the MGs, Soho Skiffle Group, Sister Rosetta Tharpe, Fats Domino, Jack Scott, David
Thorne, Duane Eddy, The Eagles, John Barry, Bill Haley, Les Surfs, The Mighty Terror, Young Growler, Lloyd
Price, Billy J Kramer and more - various years and conditions
£50-80

296 Eric Dolphy LP, Musical Prophet - Limited Edition Triple Album released 2018 on Resonance (HLP 9035) -
Numbered 1913/3000 - Trifold Sleeve with Stickered Poly Outer - all in EX+ condition
£30-50

297 Rock / Prog LPs, fifteen albums of mainly Classic and Progressive Rock with artists comprising Led Zeppelin,
The Doors, Soft Machine, Derek and the Dominos, Van Morrison, The Nice, John Martyn and Steely Dan -
various years and conditions
£40-60

298 The Beatles LP, Beatles For Sale LP - Original UK Stereo Release 1964 on Parlophone (PCS 3062) - Gatefold
Sleeve with Outline 'Stereo' - Yellow / Black labels, the '2' of '142' overetched on Side One run off, -1/ -1 Matrix
Numbers - Sleeve and Vinyl both Excellent
£50-80

299 Jazz / Fusion LPs, approximately forty albums of mainly recent release Jazz and Fusion LPs with artists
including Joe Turner, Herbie Mann, Sonny Stitt, Chet Baker, Modern Jazz Quartet, Paul Desmond, Michael
Garrick, Charles Lloyd, Dexter Gordon, Thelonious Monk, Kenny Dorham, Nina Simone, John Gordon, Johnny
Dankworth, Bill Evans, Milt Jackson, Herbie Hancock and more - mainly all in EX+ condition
£200-300
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Demo 7" Singles, approximately twenty-five mainly UK Demo 7" Singles with artists comprising Wee Willie
Harris, Lonnie Donegan, Alma Cogan, Lance Percival, Bob Cort, Chas McDevitt, Toni Eden, Johnny Duncan,
Jimmy Miller, Shirley Douglas and Ella Fitzgerald - various years and conditions

£40-60

Jethro Tull LP, Thick As A Brick LP - Original UK release 1972 on Chrysalis (CHR 1003) - Newspaper Sleeve,
Green Labels - A-3U / B-2U Matrix numbers - 'PORKY" and 'PECKOQ' in run offs - Sleeve and Vinyl Excellent
£30-50

LP Records, approximately seventy-five albums of various genres with artists including Prince, Teardrop
Explodes, Big Country, Van Morrison, Lonnie Liston Smith, Bruce Springsteen, Bob Marley, Little Feat, Elton
John, John Lennon, David Bowie, Squeeze, Joni Mitchell, Fleetwood Mac, The Eagles, Bob Seger, Joe Walsh,
The Bible, Bob Dylan, Stephen Stills, Chris Rea, Queen, Wings, Bon Jovi and more - various years and
conditions

£60-100

Pink Floyd LPs, three UK albums comprising Meddle (Fully Textured Sleeve - Harvest Inner - 'Gramophone Co'
round labels EX+/VG+), Dark Side of the Moon (Gatefold with Posters - Stickers and Title Sticker have been
attached to accompanying Poly Sleeve, otherwise all EX+) and The Wall (Double with Title Sticker and Inners all
EX+)

£50-80

Blue Note LPs, sixteen mainly reissue Blue Note albums with artists comprising Sonny Clark, Dexter Gordon,
Hank Mobley, Joe Henderson, Donald Byrd, Dizzy Reece, Jackie McLean, Lou Donaldson, Leo Parker, Kenny
Dorham, Joe Henderson, Ike Quebec and Stanley Turrentine - various years and conditions

£100-150

12" Singles plus, approximately seventy-five 12" Singles of various genres including Promos with artists
including Prince, David Bowie, Big Country, Tears For Fears, Kylie, Run DMC, Teardrop Explodes, The Bible,
Then Jericho, Bananarama, Dire Straits, ABC, Golden Earring, Boomtown Rats, Janet Jackson, Heaven 17,
Elton John, Erasure, Kool and the Gang, Hue and Cry, Marc Almond and more - sold together with
approximately thirty-five 7" Singles of various genres - various years and conditions

£60-100

The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Stereo release 1967 on Parlophone (PCS 7027) - Laminated
Gatefold Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet and Fool Inner - Yellow /
Black Labels with The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1 / -1 Matrix numbers - Sleeve Excellent,
Inner and Sleeve EX+, Vinyl Excellent

£50-80

Sixties EPs, approximately three hundred and fifty EPs, mainly from the Sixties with artists including Johnny
Cash, Everly Brothers, The Eagles, Dave Clarke Five, Beatles, Tommy Edwards, Ricky Price, Eden Kane,
Bobby Goldsboro, The Searchers, Adam Faith, The Springdfields, The Settlers, The Stargazers, Freddy Cannon,
The Diamonds, Fats Domino, Duane Eddy, Chubby Checker, The Piltdown Men, The Kalin Twins, Mahalia
Jackson, Del Shannon, Lonnie Donegan, Dakota Staton, Barbra Streisand, Julie Rogers, Lita Roza, Petula
Clark, Shirley Bassey and more - various years and conditions

£100-150

lan Carr / Nucleus LP, Roots LP - Original UK Release 1973 on Vertigo (6360 100) - Laminated Sleeve -
Spacehsip Labels - Both Sleeve and Vinyl in Excellent condition
£50-80

Bob Dylan / The Band LPs, seven albums comprising Blonde on Blonde (Dutch), Blood On The Tracks, Slow
Train Coming, At Budokan (Japan), Bob Dylan / The Band, Rock Of Ages and The Last Waltz - UK unless stated
- mainly all in Excellent to EX+ condition

£30-50
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Jazz / Fusion LPs, approximately forty albums of mainly recent release Jazz and Fusion LPs with artists
including Sonny Rollins, Herbie Hancock, Thelonious Monk, Sun Ra, Dave Brubeck, Mose Allison, John Lewis,
Leo Wright, Count Basie, Lester Young, Sahib Shihab, Art Blakey's Jazz Messengers, Nina Simone, Rahsaan
Roland Kirk, Don Rendell, Freddie Hubbard, Tony Kofi, Ray Charles, Dexter Gordon, Abbey Lincoln, Milt
Jackson and more - mainly all in EX+ condition

£200-300

Rolling Stones LP, Sticky Fingers LP - Original UK release 1971 on SRS (COC 59100) - Large Zipper Sleeve
with 'PAN' stamp and round hole on Zip - With Lyric Insert - all in EX+ condition
£60-100

Moody Blues LPs, thirteen albums comprising Days Of Future Passed, In Search Of The Lost Chord, On The
Threshold Of A Dream, To Our Children's Children, Seventh Sojourn, Every Good Boy Deserves Favour, A
Question Of Balance, Octave, A Dream (German), The Present, Caught Live + 5 and This Is The Moody Blues -
all UK Stereo unless stated - mainly all in EX+ condition

£40-60

BBC 7" Singles, approximately one hundred and forty 7" Singles on the BBC label of mainly TV Themes
including Moonbase 3, The Tripods, Doctor Who, Grange Hill, Blake's 7, Captain Zep Space Detective, The
Frontline, The Body In Question, Star Cops, Maybury, The Water Margin, Speak For Yourself, King of the
Ghetto, Edge Of Darkness, Skorpion, Strike, The Chinese Detective, Quiller, The Enigma Files, Hong Kong
Beat, Tomorrow's World, The Cleopatras, Shoestring, Monkey, Squadron and more - mainly all in EX+ condition
£50-80

Frank Zappa / Mothers of Invention 7" Singles, two original UK Release 7" singles on Verve comprising Big Leg
Emma (VS 557 VG) and It Can't Happen Here (VS 545 Good)
£30-50

Tubby Hayes LPs, five more recent reissue albums comprising The Tubby Hayes Band, The Jazz Couriers Live
In Morecambe 1959 - Tippin', Modes and Blues, Live at the Hopbine 1968 Vol 1 and Tubby's New Groove -
mainly all in EX+ condition

£40-60

George Harrison Box Set, All Things Must Pass Box Set - UK release 1970 on Apple (STCH 639) - USA box -
with Poster and inner sleeves - split centre bottom edge of grey inner, otherwise all in EX+ condition
£40-60

London Label 7" Singles, approximately one hundred and twenty singles, mainly all Sixties UK Releases on
London with a few later and with artists including The Ronettes, The Association, Johnny Burnette, The Critters,
? And the Mysterians, Little Richard, Carl Perkins, Bunny Sigler, Curtis Lee, Neil Diamond, ZZ Top, lke and Tina
Turner, Little Eva, Jack Scott, Willie Mitchell, The Cookies, Dion and the Belmonts, The Ran-Dells, Ritchie
Valens, Wilbert Harrison, Burt Bacharach, The Chimes, The Newbeats, Duane Eddy, The Turtles and more -
mainly all in Original Company Sleeves - various years and conditions

£50-80

The Beatles LP, Sgt Pepper LP - Original UK Mono release 1967 on Parlophone (PMC 7027) - Laminated
Garrod and Lofthouse Sleeve with Inner flipbacks - with Green Cut Out Sheet and Fool Inner - Yellow / Black
Labels with "'The Gramophone Co Ltd' and 'Sold In The UK' text -1/ -1 Matrix numbers - Sleeve VG+, Inner
Excellent, Card and Vinyl EX+

£40-60

Punk / New Wave 7" Singles, approximately fifty 7" Singles of mainly Punk and New Wave with artists
comprising The Sex Pistols, The Clash, The Damned, The Jam, Devo, The Lurkers, 999, Generation X, The
Rezillos, The Flying Lizards, Sore Throat, Sham 69, Stiff Little Fingers, X-Ray Spex, The Professionals, Rich
Kids, Lene Lovich, Siouxsie and the Banshees, PIL, XTC, Merton Parkas, Radio Stars, The Skids, Jilted John
and The Monks - mainly all UK Releases in Picture Sleeves and mainly all in EX+ condition

£50-80
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Jazz LPs, approximately eighty albums of mainly Jazz with artists including Miles Davis, Sonny Rollins, Charlie
Mingus, Thelonious Monk, Art Blakey, Dexter Gordon, Billy Holiday, Count Basie, Art Blakey, Gil Evans, Fats
Navarro, Art Pepper, Ahmad Jamal, Phil Woods, Sonny Clark, George Wallington, Billy Mitchell, Howard
McGhee, Maynard Ferguson, Gerry Mulligan and more - various years and conditions

£60-100

The Who LP, Live At Leeds LP - UK release on Track (2406001) - Blue Lettering on Sleeve - all 12 Inserts inc
Maximum R&B poster - all in EX+ condition
£30-50

The Beatles / Solo LPs, thirteen albums by The Beatles and Solo members comprising Abbey Road (Original), A
Hard Day's Night (Original Mono), Rubber Soul (Reissue with Abbey Road Souvenir sticker), Revolver
(Reissue), 1962-66 and 1967-70 (Blue Vinyl), Imagine (with Poster and Card), Rock n Roll, Shaved Fish, Venus
and Mars, Wings Over America, Living In The Material World and George Harrison - various years and
conditions

£60-100

Rock / Metal 7" Singles, approximately three hundred 7" singles of mainly Rock, Prog and Metal with artists
including Megadeth, Dio, AC/DC, Scorpions, Marillion, Genesis, ELP, WASP, Twisted Sister, Thin Lizzy,
Queensryche, Alice Cooper, Rainbow, Montrose, ZZ Top, Traveling Wilburys, Dire Straits, Peter Gabriel, Little
Angels, Fish, The Almighty, Jagged Edge, Mr Big, Lita Ford, Axxis, Van Halen, Yes, Poison, Crazyhead, Bruce
Springsteen, SAHB, Atomic Rooster, Cinderella, Gary Moore, Bon Jovi and more - mainly all in EX+ condition
£100-150

The Maglory Dengluch LP, The Maglory Dengluch - Same LP - UK Private Pressing 1970 on Granta (G.R. 12
LP) - limited to 99 copies (this one numbered 98) - Possibly signed by a band member on the rear - Sleeve VG,
Vinyl VG+

£150-200

Atlantic Label 7" Singles, approximately one hundred and seventy 7" Singles on the Atlantic Label, mainly UK
with a few USA and with artists including Otis Redding, Velvet Underground, Archie Bell and the Drells, Sam and
Dave, Led Zeppelin, The Detroit Spinners, The Young Rascals, Stephen Stills, Wilson Pickett, Joe Tex, Rufus
Thomas, Aretha Franklin, Lavern Baker, Yes, AC/DC, The Coasters, Don Covay, Ben E King, Sonny and Cher,
Arthur Conley, Blue Magic, Chic, Amii Stewart and more - all in Company Sleeves and mainly all in Excellent to
EX+ condition

£60-100

Led Zeppelin LP, Physical Graffiti Double Album - Original UK Release 1975 on Swansong (SSK 89400) - Die
Cut Sleeve with 484 Kings Road Address - Gatefold insert with 'Gothic Print' text - with Inners - A1/B4/C1/D1
Matrices, all in EX+ condition

£40-60

Who LPs, nine Who albums comprising Live At Leeds (Blue Lettering - no inserts), Live At Leeds (Reissue),
Who's Next (two Copies), Meaty Beaty Big and Bouncy, Tommy (With Booklet - Sleeve in two parts), Who Are
You, The Kids Are Alright and The Story Of The Who - various years and conditions

£40-60

Rock / Prog LPs, approximately seventy albums and a Box Set of mainly Classic and Progressive Rock with
artists including Led Zeppelin, Deep Purple, Jethro Tull, Penguin Cafe Orchestra, Caravan, Free, Faces, Gong,
Robin Trower, Dave Greenslade, U2, Rory Gallagher, Bad Company, Mott The Hoople, Bruce Springsteen,
Eagles, Vangelis, Jean Michel Jarre, Little Steven, Blue Oyster Cult, J J Cale, Bruce Springsteen and more -
various years and conditions

£60-100

Pop 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles, mainly all Pop and mainly all in Picture Sleeves
with artists including Prince, Fleetwood Mac, A-Ha, Elvis Costello, Funkadelic, Meat Loaf, Cozy Powell, Stray
Cats, Spandau Ballet, Danse Society, Care, Thomas Leer, Mike Batt, China, Pigbag, Donna Summer, Karyn
White, Rod Stewart, London Beat, Three Degrees, George Benson, Showaddywaddy and more - mainly all in
EX+ condition

£60-100
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Rolling Stones LPs, six UK Release albums and a 12" Single comprising Exile On Main Street (Double with
Inners - no cards), Some Girls (Uncensored), It's Only Rock n Roll (with Inner), Emotional Rescue (with Poster),
Tattoo You (With Inner), Rolled Gold and Miss You (12" Pink Vinyl) - mainly all in Excellent to EX+ conditions
£40-60

Faces LP, A Nod's As Good As A Wink LP - Original UK Release 1971 on Warner (K 56006) - With Poster -
Green Labels - All in Excellent condition
£30-50

LP Records, approximately sixty-five albums and a Box Set of various genres with artists including Stevie
Wonder, The Eagles, Electric Light Orchestra, Elvis Costello, Pete Townshend, John Lennon, Elton John, Sting,
Fleetwood Mac, 10cc, Dire Straits, Steve Winwood, The Police, Roxy Music, Paul Simon, Little Steven, Michael
Jackson, John Martyn, Rod Stewart, Linda Ronstadt, Bachman Turner Overdrive, Big Country and more -
various conditions with many Excellent or Better

£60-100

Beatles 7" Singles / EPs, two singles and five EPs - all UK Releases with EPs comprising Beatles For Sale,
Beatles No 1, All My Loving, Long Tall Sally and Twist and Shout (all flipback sleeves with 'Parlophone Co Ltd'
round the label rims except Long Tall Sally which has 'Gramophone Co Ltd), and 7" Singles comprising
Strawberry Fields Forever and Let It Be (Both Picture Sleeves) - mainly all in Excellent to EX+ condition and sold
with a Mono MMT EP with no records

£40-60

The Who LP, My Generation LP - Original UK Mono release 1965 on Brunswick (LAT 8616) - Laminated Sleeve
- Sleeve VG (small tear on the opening), Vinyl Excellent
£50-80

7" Singles / EPs, approximately one hundred and thirty 7" singles and EPs of various genres with artists
including The Beatles, Jimi Hendrix, The Young Turks, Ike and Tina Turner, Small Faces, Rolling Stones, Jimmy
Cliff, Lloyd Charmers, Marvin Gaye, The Cougars, Jimmy London, The Heptones, Maximum Band, Don McLean,
Temptations, Stevie Wonder, Barry White, Sly and the Family Stone, The Surfaris, Fats Domino, The Isley
Brothers and more - various years and conditions

£40-60

Sixties LPs, approximately sixty albums and a Box Set of mainly Sixties and early Seventies artists including
Pretty Things, Rolling Stones, Yardbirds, Cream, Kinks, Beach Boys, Hollies, Jack Bruce, Nina Simone, Byrds,
Genesis, James Taylor, Johnny Winter, Ten Years After, Jeff Beck, Otis Redding, Mountain, lke and Tina
Turner, David Ackles, Bill Haley, Fats Domino, Wings, Gram Parsons and more - various years and conditions
£60-100

Victor Feldman LP, The Arrival Of Victor Feldman LP - Original UK Release 1958 on Contemporary (LAC 12172)
- Fully Laminated Flipback Sleeve - Yellow Labels - Sleeve and Vinyl both Excellent
£30-50

Rolling Stones LPs, twelve albums comprising The Rolling Stones (Original), Through The Past Darkly
(Hexagonal Sleeve - Mono), Some Girls (two copies, both uncensored Sleeve), Made In The Shade, Under
Cover, Great Hits (German), Love You Live, Milestones and Big Hits (three copies - one unboxed Mono, two
Boxed Stereo) - all UK unless stated - various years and conditions

£30-50

Pop 7" Singles, approximately three hundred and fifty singles, mainly all Pop and mainly all in Picture Sleeves
with artists including Erasure, Tears For Fears, A-Ha, Yazoo, Pet Shop Boys, Natalie Cole, The Associates,
Stevie Nicks, Howard Jones, Belinda Carlisle, Rod Stewart, George Benson, Human League, Steve Harley,
Anita Baker, Randy Crawford, Slade, Eurythmics, Beloved, Was Not Was, Oleta Adams, Simply Red, Chris Rea,
Bronski Beat, Mike and The Mechanics, Clannad and more - mainly all in EX+ condition

£50-80

Punk / Anarcho 7" Singles, approximately twenty 7" singles of mainly Punk and Anarcho with artists comprising
Crass, Dead Kennedys, The Exploited, Cockney Rejects, GBH and Angelic Upstarts - mainly all in EX+ condition

£40-60
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341 Billie Holiday LP, At Jazz at the Philharmonic 10" LP - Original UK release 1956 on Columbia Clef (33C 9023) -
Laminated Flipback Sleeve - White labels - Sleeve and Vinyl both Excellent
£40-60

342 Pop / Rock LPs, approximately seventy-five albums and a Box Set of mainly Pop and Rock with artists including
Blondie, Elton John, Bruce Springsteen, Meat Loaf, Eurythmics, Pretenders, Steve Winwood, Chris Rea, Bryan
Adams, Dire Straits, Joan Armatrading, Linda Ronstadt, Emmylou Harris, Harry Chapin, Dory Previn, Lone
Justice, London Beat, Working Week and more - various years and conditions
£50-80

343 The Fireman 12" Single, Fluid 12" - Limited, Numbered Edition released 1999 on Hydra (HYDRA 12 008) -
Numbered 2237 - Foldout Sleeve - EX+ condition
£30-50

344 7" Singles, approximately ninety 7" Singles of various genres with the majority Soul, Funk and Disco and with
artists including Bobby Paris, Inez and Charlie Foxx, Mannaseh, Ron Holden, Gerri Grainger, Marvin Gaye /
Tammi Terrell, Leslie Uggams, Miss Dee Dee, The Playthings, Judy Street, The Poppies, The Invitations, Shirley
and the Shirelles, Chris Clark, Barbara Acklin, Bob Marley, Matumbi, Gareth Mitchell and more - various years
and conditions
£40-60

345 LP Records / 12" Singles, approximately one hundred albums and forty 12" Singles of various genres with album
artists including Alton Ellis, Bob Marley and the Wailers, John Holt, Nerious Joseph, Dennis Brown, Sly and the
Family Stone, Roberta Flack, Stevie Wonder, Bunny Sigler, Whispers, Etta James, The Jacksons, The Beatles,
Elton John, Eurythmics, Commodores, Randy Crawford, Fleetwood Mac, Otis Redding, The O Jays, The Drifters
and more - 12" singles mainly Disco and Pop - various years and conditions
£60-100

346 Nick Drake Cassette Tape, Bryter Layter - Original UK Cassette Release on Island (ZCI 9134) - Paper Labels -
Excellent condition
£100-150

347 Spirogyra Cassette Tape, Old Boot Wine - Original UK Cassette Release on Peg (ZCPEG 13) - Paper Labels -
Excellent condition
£30-50

348 David Bowie 7" Singles, approximately twenty-five David Bowie and Related singles - mainly UK releases with
titles including Liza Jane (As Davie Jones and the King Bees), The Manish Boys EP (As Davy Jones and the
Lower 3rd), Prisoner Of Love (Box), Maggies Farm (Numbered), Loving The Alien (Gatefold), Fame 90 (with
Prints), For The Collector EP, Baal (Gatefold), Underground, Time Will Crawl, You Belong In Rock n Roll, Under
The God, Breaking Glass, Wild Is The Wind, Pretty Pink Rose, China Girl, Tonight and more - mainly all in EX+
condition
£40-60

349 Ramones 7" Singles, six UK release singles comprising Swallow My Pride, Chasing The Night (Double Pack),
Don't Come Close (Yellow Vinyl), Somebody Put Something In My Drink, Rock n Roll Radio and Rock n Roll
High School - mainly all in EX+ condition
£30-50

350 Dale Hawkins 7" Single, Susie Q b/w Don't Treat Me That Way 7" Single - Original UK Release 1957 on London
(45-HL 8482) - Centre missing - Good condition
£60-100

351 The Tapestry Demo 7" Single, Carnaby Street b/w Taming Of The Shrew 7" Single - UK Demo release 1967 on
London (HLZ 10138) - Company Sleeve - Yellow Labels with large 'A’' on A side and 'Demonstration Sample Not
For Sale' text and release date, VG+ condition
£30-50

352 Reggae / Ska 7" Singles, approximately thirty singles of mainly UK release Reggae and Ska with artists
including The Pioneers, Maytals, Lloyd Charmers, Derrick Morgan, Stranger Cole, Ethiopians, Nora Dean, Pete
Western, Dave Barker, Nicky Thomas, Teddy Brown, Starlight, Tiger, Busters All Stars, Demond Dekker and
more - various years and conditions with many Excellent or better
£100-150
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Rock / Prog LPs, approximately sixty albums and a Box Set of mainly Classic and Progressive Rock with artists
including David Bowie, Brian Eno, The Who, Queen, Soft Machine, Tangerine Dream, Neil Young, Deep Purple,
Cream, Faces, Yes, Derek and the Dominos, ELP, Jeff Beck, John Cale, Roxy Music, The Doors, Van Morrison,
Bruce Springsteen, Roger Waters, Supertramp, Joe Walsh, Beck / Bogert / Appice, Johnny Winter, Eric Clapton,
Climax Blues Band, Santana, Godley and Creme, Peter Gabriel and more - various years and conditions with
many Excellent or better

£100-150

Elvis Presley 78s plus, seven Elvis Presley 78s comprising Jailhouse Rock, Santa Bring My Baby Back, Teddy
Bear, Mystery Train, Blue Moon, Wear My Ring Around Your Neck and Don't together with two Bill Haley (Rip It
Up and Shake Rattle and Roll) - various years and conditions

£30-50

Rock n Roll 78s plus, sixteen 78s with artists comprising Elvis, Little Richard, The Crickets, Frankie Lymon and
the Teenagers, Jerry Lee Lewis, Elias and his Zig Zag Flutes, Lord Kitchener, Ivan Browne, Florence Foster
Jenkins and two Transacord Steam Train recordings - various years and conditions

£40-60

Pink Floyd Box Set, The Early Years 1965 - 1972 Box Set released 2016 on Pink Floyd Records
(0190295950255) - 27 Disc set comprising 10 CDs /9 DVDs / 8 Blue Rays - 5 replica 7" singles - replica
memorabilia in each box plus a Bonus memorabilia Box with larger replicas and an OBI strip - a little wear to OBI
strip at a couple of corners, otherwise all in EX+ condition

£200-300

Genesis Archive CD Collection, Genesis Archive - a collection of three items comprising the Genesis Archive
1967-75 four CD Box Set with Book (CD BOX 6), Genesis Archive #2 1976-1992 three CD Box Set with Book
(CDBOX 7) and Archive #2 Promo CD (CDBOXDJ7) - All in EX+ condition

£40-60

Psychedelic CD Box Set, Real Life - Permanent Dreams - A Cornucopia of British Psychedelia 1965-1970 - four
CD Box Set released 2007 on Castle (CMXBX1239) - In Outer Slipcase with Booklet and in EX+ condition
£30-50

Wendy Carlos CD Box Set, Switched-On Boxed Set - four CD Box Set Released 1999 on East Side Digital (ESD
81422) - Box with OBI Strip and books - all in EX+ condition
£80-120

Punk / New Wave CDs, approximately one hundred CDs of mainly Punk, New Wave and Indie with artists
including Sex Pistols, The Damned, The Clash, The Buzzcocks, Stranglers, Sham 69, Dr Feelgood, The Cure,
Elvis Costello, The Jam, The Dickies, XTC, Talking Heads, Gang Of Four, lan Dury, Selecter, Generation X and
more - mainly all in Excellent condition

£60-100

The Jam CD Box Set, 1977 - Four CD / DVD Box Set released 2017 on UMC (5771550) with Book and all five
Photo Cards - all in EX+ condition
£30-50

Jazz CD Box Set, The Perfect Jazz Collection 2 - twenty-five CD Box Set released 2010 on Columbia
(886978765826) - With Booklet and all in EX+ condition
£30-50

Immediate Label CD Box Sets, three Immediate Label Box Sets comprising The Small Faces - The Immediate
Years (CD IMM BOX 1 - four CDs with Booklet), The Singles Collection (NXTCD 324 - Six CDs with Booklet) and
The Immediate Blues Anthology (CD IMM Box 4 - Three CD Set with Booklet) - a little wear to the Small Faces
and Singles Box, otherwise all EX+

£60-100

Placebo CD Box Set, The Hut Recordings - Eight CD / two DVD Box Set released 2009 on Virgin (50999 965526
2 9) - Stickered Box - all in EX+ condition
£40-60

Music Auction, 15th Jul, 2025 10:00 Page 32 of 50



365

366

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

Est. 1991

Music Auction, 15th Jul, 2025 10:00

The Beatles CD Box Set, Sgt Pepper Box Set released 2017 on Apple (602557455328) - four CDs / Blue Ray /
Hardback Book / Posters / Insert - In Outer 3D slipcase - small nick on top edge and a little wear to corners of the
slipcase, otherwise all in Superb condition

£30-50

CD Singles, approximately two hundred and fifty CD Singles of mainly Pop and Dance with artists including
Placebo, Pink, Air, Adele, Mark Ronson, The Feeling, Kelly Rowland, Girls Aloud, Katy Melua, Rihanna, Franz
Ferdinand, George Michael, The Farm, Agnetha Faltskog, Groove Armada, Mariah Carey, A-Ha, Leona Lewis,
Hot Chip, Futureheads, Feeder, Future Sound Of London and more - mainly all in EX+ condition

£60-100

Joe Cocker CD Box Set, The Album Recordings 1984-2007 - fourteen CD Box Set released 2016 on Parlophone
(0190295996598) - With Sticker and Booklet - all in EX+ condition
£40-60

CD Box Sets, twenty Box Sets with artists including Bob Dylan, The Kinks, BB King, The Orb, Robbie Williams,
The Pretty Things, The Collins Kids and Frank Vale plus compilations - generally all in EX+ condition
£60-100

Rock n Roll CD Box Sets, eighteen Box Sets of mainly Rock n Roll with artists comprising Elvis, Eddie Cochran,
Bill Haley, Fats Domino and Roy Orbison plus compilations including Sun - 50 Golden Years, Sun Records
Story, Loud Fast and Out Of Control, Go Cat Go and more - mainly all in EX+ condition

£80-120

John Lennon CD Box Set, The John Lennon Signature Box - eleven CD Box Set released 2010 on EMI
(5099990650925) - with Book, Print, Foldout Insert and Download Card plus outer title card - all in EX+ condition

£30-50

Oasis CD Box Sets, two CD Single Box Sets comprising Definitely Maybe (CREDMO002) and What's The Story
Morning Glory (CREMGO002) - both Complete with stickers and in Excellent condition
£50-80

Sixties CDs, approximately one hundred and forty CDs of mainly Sixties artists including The Beach Boys, The
Kinks, The Byrds, Link Wray, Manfred Mann, Mary Hopkin, Eric Burdon, Lee Dorsey, Noel Harrison, John
Leyton, Gene Pitney, Heinz, Jerry Lee Lewis, Johnny Harris, Ray Davies, Mamas and Papas, Dave Davies,
Buddy Holly, Tommy James and the Shondells, Johnny Burnette, The Box Tops, Jacques Brel, Dion and the
Belmonts, David McWilliams, Sandie Shaw, James Taylor, The Shadows and more - mainly all in Excellent
condition

£50-80

Pink Floyd CDs, approximately forty CDs by Pink Floyd and related including Is There Anybody Out There,
Pulse, Wish You Were Here, The Wall (3 CD), Dark Side of the Moon, Animals, A Nice Pair, Piper At The Gates
Of Dawn, A Saucerful of Secrets, Atom Heart Mother, Ummagumma, More, Obscured By Clouds, The Final Cut,
Zabriskie Point, Us and Them, London 1966/67, Echoes, Delicate Sound Of Thunder and more - mainly all in
Excellent to EX+ condition

£100-150

Soul CD Box Sets, ten Box Sets of mainly Soul with artists comprising Marvin Gaye, Diana Ross, Ray Charles,
Aretha Franklin, Tina Turner and Booker T and the MGs plus compilations - generally all in EX+ condition
£60-100

Dire Straits CD, Brothers In Arms Special Edition CD EP - Original German release 1985 on Phonogram (884
285-2) - Original Jewel Case has scratches and CD has marks but plays fine - Insert Excellent
£60-100

CD albums / Box Sets, approximately one hundred and thirty CDs of various genres with artists including Sonny
Rollins, Ronnie Scott, Stan Getz, Cannonball Adderley, Bruce Dickinson, Tim Buckley, Vivian Stanshall,
Blossom Dearie, Trees, Thelonious Monk, Solomon Burke, The Ramones, Keats, Nazareth, Oscar Peterson,
Sandie Shaw, Randy Newman, Courtney Pine, Harry Nilsson and more with several Soundtracks - generally all
in very good condition

£40-60
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377 Georgie Fame CD Box Sets, two Box Sets comprising The Whole World's Shaking (5 CD Box with Book) and
Survival (6 CD Box with Book) - both in EX+ condition
£40-60

378 Virgin CD Box Sets, five three CD Sets, all on Virgin comprising Losing Our Virginity, Never Trust A Hippy, New
Gold Dreams, Methods Of Dance and Fascinating Rhythms - all in EX+ condition
£30-50

379 CD Compilation Albums, approximately one hundred and twenty compilations CDs, the majority Dance, Disco,
Electronica with some others and with titles including 90s Club, 80s Groove, New Orleans Funk, The Chillout
Session, Disco Italia, Groove Is In The Heart, Gatecrasher Anthems, Cafe Del Mar, Eighties Blockbusters, The
Annual 15 Years, Electro Breakdance, Ibiza Magic, Essential Millenium, American Music Library, Supa Funky, A
number of Top Of The Pops and more - mainly all in Excellent condition
£50-80

380 Frank Zappa CDs, approximately thirty CDs with titles including Mothers of Prevention, Uncle Meat, Burnt
Weeny Sandwich, Hot Rats, Chunga's Revenge, Lumpy Gravy, Roxy and Elsewhere, Civilization Phaze lll,
Francesco Zappa, Ahead of Their Time, Guitar, Jazz From Hell, Baby Snakes, Freak Out, Bongo Fury, The
Grand Wazoo, Sheik Yerbouti and more - mainly all in EX+ condition
£50-80

381 Psychedelic CD Box Set, Love Is The Song We Sing - San Francisco Nuggets 1965-1970 - four CD Box Set
released 2007 on Rhino (R2 165564) - Hardback Book Style - all in EX+ condition
£30-50

382 Man CDs, twenty-one CDs by Man and related including Man, Do You Like It Here Now, Be Good To Yourself,
Slow Motion, Maximum Darkness, Greasy Truckers Party, Live at the Rainbow 1972, Back Into The Future, Live
at the Padget Rooms, Call Down The Moon, Helping Hand, Keep on Crinting and more - mainly all in EX+
condition
£40-60

383  ZZ Top CD Box Set, Chrome Smoke & BBQ - Four CD Box Set released 2003 on Warner (R2 73935) - In House
Shaped Box with Book, Flipbook and Action Figure Playset - all in EX+ condition
£30-50

384 Rock / Prog CDs, approximately thirty-five CDs of mainly Classic and Progressive Rock with artists including Led
Zeppelin, King Crimson, Pink Floyd, Spooky Tooth, Jack Bruce, Van Morrison, The Doors, The Pretty Things,
Captain Beefheart, The Who, Soft Machine, Neil Young, Traffic, Family, Grateful Dead, The Smiths and more -
various conditions
£40-60

385 Ray Charles CD Box Set, Pure Genius - The Complete Atlantic Recordings (1952-1959) - seven CD / DVD Box
Set released 2005 on Atlantic (R2 74731) - In 'Dansette’ replica Box with Book and outer Title Card - all in EX+
condition
£30-50

386 Jazz / Fusion CDs, approximately one hundred and fifty CDs of mainly Jazz and Fusion with artists including
Theo Travis, John Surman, Sonny Stitt, Hank Mobley, Charlie Mingus, Sonny Rollins, Wes Montgomery, Bobby
Timmons, Lee Morgan, Pharoah Sanders, Ike Quebec, Children of Time, Brad Mehldau, David Sanchez,
Freddie Hubbard, Duke Jordan, Milt Jackson and many more - generally Excellent condition
£60-100

387 CD Box Sets, ten CD Box Sets with artists comprising Michael Jackson, Abba, The Zombies, Walker Brothers,
Mott The Hoople, Georgie Fame, The Monkees, ELP, The Police and Steve Winwood - mainly all in EX+
condition
£100-150

388 Stranglers CD Box Sets, two Box Sets comprising The UA Singles '77-'79 and the UA Singles '79-'82 - both in
EX+ condition
£30-50
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Bear Family CD Box Set, Songs of the Depression - four CD Box Released 1998 on Bear Family (BCD 16029
DK) - with Hardback Book and all in EX+ condition
£30-50

Jazz Box Sets, twenty Box Sets of mainly Jazz with artists comprising Miles Davis, Herbie Hancock, Charlie
Mingus, Art Tatum, Louis Armstrong, Charlie Parker, Ella Fitzgerald, Count Basie, Duke Ellington, Billie Holiday,
Roy Eldridge, Django Reinhardt and Nat King Cole plus compilations - mainly all in Excellent condition

£80-120

Brain In A Box CD Box Set, Various Artists - Brain In A Box - five CD Boxed set of mainly Science Fiction /
Fantasy Songs and Themes - Hologram Box with Book and detached title sticker - a little wear to a couple of the
corners, otherwise all in EX+ condition

£30-50

Female Artist CDs, approximately two hundred and seventy CDs of mainly Jazz and Blues Female Artists
including Nina Simone, Etta James, Sarah Vaughan, Dinah Washington, Dusty Springfield, Dakota Staton,
Mavis Rivers, Della Reese, Lena Horne, Anita O'Day, Kay Starr, Nancy Wilson, Timi Yuro, Diana Krall, June
Christy, Peggy Lee, Lee Wiley, Julie London and many more - various years and conditions

£60-100

David Gilmour CD Box Set, Live In Gdansk - three CD / two DVD Box Set released 2008 on EMI (50999 235484
2 8) - With Collectors Envelope (Sealed), Poster and Booklet - all in EX+ condition
£30-50

CD Albums / Box Sets, approximately one hundred and twenty CD Albums and Box Sets of various genres with
artists including Roxy Music, Stevie Wonder, The Kinks, Bob Dylan, Chris Rea, Soft Cell, The Beatles, Taj
Mahal, Marvin Gaye, Steve Miller, J J Cale, Steve Winwood, Billy Joel, Dire Straits, Buddy Holly, Lynyrd
Skynyrd, Joe Jackson, U2, Erasure, Alice Cooper, Elton John, The Monkees, Carole King, Tom Petty, lan Dury,
Tim Hardin, INXS and more - various conditions

£40-60

Marillion CD Box Sets, two Box Sets comprising The Singles 82-88 and Singles Box Vol 2 89-95 - both in EX+
condition
£30-50

Punk / Indie CD Box Sets, five compilation Box Sets of mainly Punk, New Wave and Indie comprising Burning
Britain, Scared To Get Happy, Gary Crowley's Punk and New Wave, The Revolutionary Spirit and The Cherry
Red Singles Collection 1978-1983 - mainly all in EX+ condition

£60-100

Mamas and Papas CD Box Set, Complete Anthology - four CD Box Set released 2004 on MCA (9821680) -
Stickered Box with Book and all in EX+ condition
£30-50

Jazz CDs, approximately two hundred and seventy CDs of mainly Jazz with artists including Miles Davis, Chet
Baker, Stan Getz, Pharoah Sanders, lke Quebec, Sonny Stitt, Horace Silver, Johnny Hodges, Duke Ellington,
Coleman Hawkins, Count Basie, Lester Young, Kenny Burrell, Cal Tjader, Art Tatum, Jimmy Smith, Ben
Webster, Earl Hines, Richard Holmes, Don Ellis, Yusef Lateef, Gerry Mulligan, Stanley Turrentine and more -
various years and conditions

£80-120

Rock / Prog CD Box Sets, eighteen Box Sets of mainly Progressive Rock with artists comprising Led Zeppelin,
Deep Purple, Tony Banks, Roxy Music, Jeff Beck, Jack Bruce, The Who, Alan Parsons Project, Caravan, The
Groundhogs, William Orbit and Magnum plus compilations - mainly all in EX+ condition

£100-150

CD Box Sets, ten CD Box Sets with artists comprising Marvin Gaye, Abba, Slade, Randy Newman, Dusty
Springfield, Rod Stewart, Frankie Valli and the Four Seasons, Andrew Lloyd Webber, Nancy Wilson and Peggy
Lee - mainly all in EX+ condition

£60-100
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George Martin CD Box Set, Produced By George Martin - Six CD Box Set released 2001 on EMI (5326312) -
with Booklet and all in EX+ condition
£30-50

One Day Label CDs, approximately sixty-five Double and Triple CD Sets on the 'One Day' label, mainly
compilations of various fifties and sixties record labels with titles including Poison Ivy, Music For The Millions,
High Voltage, Oh Boy, | Pity The Fool, Essential Rockabilly, Let The Good Times Roll, Lights Out, War Paint,
Runnin Wild, Teen Scene, After Hours, Strange Feeling, Back Beat, Midnight Shift, Wild One, Hit The Road Jack
and more - mainly all in EX+ condition

£60-100

Rock / Metal CD Box Sets, eight Box Sets with artists comprising Black Sabbath, Iron Maiden, Sepultura, Black
Widow, UFO and HIM - mainly all in EX+ condition
£40-60

Jazz / Fusion CDs, approximately one hundred and fifty CDs of mainly Jazz and Fusion with artists including
Miles Davis, Thelonious Monk, Stan Tracey, lke Quebec, Bill Evans, Cannonball Adderley, Dexter Gordon,
McCoy Tyner, Wynton Marsalis, Hank Mobley, Wayne Shorter, Art Pepper, David Murray, Bill Frisell, Joe Turner,
Sonny Rollins, John Bailey, Charlie Mingus and many more - generally Excellent condition

£60-100

Classical CD Box Sets, approximately thirty-five CD Box Sets of mainly Classical Music including Imaginary
Landscapes, Vaughan Williams - The Collectors Edition, Fritz Kreisler - The Charming Maverick, The Elgar
Edition, Mahler - The Complete Works, Shostakovich Symphonies, Puccini - The Operas, Leopold Stokowski -
The Columbia Stereo Recordings, 111 Years of DGG and more - mainly all in EX+ condition

£100-150

Gilbert & Sullivan / D'Oyly Carte CD Box Set, The D'Oyly Carte opera Company - Gilbert & Sullivan - 24 CD Box
Set released 2003 on Decca (473 631-2) - All in EX+ Condition
£30-50

Yehudi Menuhin CD Box Sets, four Box Sets from the Menuhin Century series on Warner comprising The
Virtuoso and His Landmark Recordings (13 CD), Complete Recordings with Hephzibah Menuhin (20 CD), The
Historic Recordings (18 CD) and Live Performances and Festival Recordings (7CD) - all in EX+ condition
£40-60

Classical CD Box Sets, six Box Sets comprising Edward Elgar - The Collector's Edition (30 CD), Jacqueline Du
Pre - The Complete EMI Recordings (17 CDs), Composers In Person (22 CDs), Haydn Symphonies (33 CDs),
Der Ring Des Nibelungen - Furtwangler (13 CDs) and EMI Classics - Centenary Edition (11 CDs) - mainly all in
EX+ condition

£40-60

Mercury Living Presence CD Box Set, Mercury Living Presence - The Collector's Edition - 51 CD Box Set
released 2011 on Mercury (478 3556) - with Book and Insert - water mark on box top left corner - all CDs and
Book in EX+ condition

£40-60

Mercury Living Presence CD Box Set, Mercury Living Presence - The Collector's Edition - Volume 3 - 53 CD Box
Set released 2015 on Mercury (478 7896) - with Book and Insert - Box Excellent - all CDs and Book in EX+
condition

£50-80

Reggae / Ska CD Box Sets, seven Box Sets comprising Bob Marley and The Wailers - Africa Unite (6 CDs with
papers). The Complete Upsetters Singles Collection Volumes 1 to 3, War Ina Babylon, Tougher Than Tough and
Bob Marley - Songs of Freedom - sold together with an additional empty box for the Africa Unite set - mainly all
in EX+ condition

£40-60
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CD Singles, approximately three hundred and sixty CD Singles of various genres with artists including Alice
Cooper, Ozzy Osbourne, Guns n Roses, Manic Street Preachers, Portishead, Stone Roses, The Wildhearts,
Kraftwerk, Foo Fighters, Sonic Youth, Chemical Brothers, Page and Plant, REM, Mike Oldfield, Menswear,
Lemonheads, Idlewild, Michael Jackson, Adele, Tears For Fears, Jesus Jones, The The, Aerosmith, Prefab
Sprout, Crowded House, Black Crowes, Del Amitri, Living Colour, Carter USM, Soup Dragons and more - mainly
all in EX+ condition

£80-120

Psychedelic CD Box Set, Where The Action Is! - Los Angeles Nuggets 1965-1968 - four CD Box Set released
2007 on Rhino (8122-79858-6) - Hardback Book Style - all in EX+ condition
£30-50

Beatles / Solo CD Box Sets, nine Box Sets by The Beatles and Solo members comprising Beatles Bop -
Hamburg Days, The Capitol Albums Vol 1, The Capitol Albums Vol 2, The Beatles 1+, Lennon Anthology,
Concert For Bangladesh, Concert For George, McCartney - New and Pure McCartney - mainly all in EX+
condition

£60-100

Pop CD Box Sets, sixteen Box Sets of mainly Pop Artists comprising Abba, ELO, T Rex / Marc Bolan, Elton
John, Amy Winehouse, Tears For Fears, Suzanne Vega, Paul Hardcastle, Chic, Sting, Paul Young, Air, The
Cranberries, Level 42, The Carpenters and Andrew Lloyd Webber - mainly all in EX+ condition

£60-100

Dusty Springfield CD Box Set, The Magic Of Dusty Springfield - four CD Box Set released 2011 on Mercury
(600753350522) - With Booklet and all in EX+ condition
£30-50

Soul / Funk / Fusion CDs, approximately one hundred and twenty CDs of mainly Soul, Latin, Funk and Fusion
with artists including Weather Report, Stanley Clarke, The Crusaders, Herbie Hancock, Grover Washington,
Quincy Jones, The Wild Tchoupitoulas, Parliament, The Blackbyrds, Salsoul Orchestra, Fatback Band, Bootsy
Collins, Stevie Wonder, Manu Dibango, The Undisputed Truth, Marvin Gaye, The Marvelettes, Isley Brothers,
Martha Reeves and the Vandellas, Kim Weston, Edwin Starr and more - various years and conditions
£60-100

Blues / Jazz / Skiffle CD Box Sets, eighteen Box Sets of mainly Blues, Jazz and Skiffle with artists comprising
Robert Johnson, John Mayall, Billie Holiday, Grover Washington Jr, Modern Jazz Quartet, Lonnie Donegan, The
Vipers, Frank Sinatra and Sister Rosetta Tharpe plus compilations including Martin Scorsese Presents The
Blues, The Blue Horizon Story, An History Of UK Blues, The Very Best of Charly Blues and more - mainly all in
EX+ condition

£80-120

David Sylvian CDs, twelve CD albums and four CD Singles by David Sylvian comprising: Albums - Camphor
(Double CD), Approaching Silence, The First Day, Gone To Earth, Secrets of the Beehive, Plight and
Premonition, Flux + Mutability, Alchemy , Blemish, Brilliant Trees, Dead Bees On A Cake, Everything and
Nothing (Double) - CD Singles: Forbidden Colours, Pop Song, Words With The Shaman (all 3" CDs) and |
Surrender - wear to the 'First Day' Box, otherwise all appear in very good condition

£50-80

Ry Cooder CD Box Set, Ry Cooder 1970-1987 - 11 CD Box Set released 2013 on Warner (8122796241) - with
sticker inside Box and all in EX+ condition
£30-50

CSNY / Related CD Box Sets, six Box Sets by various combinations of Crosby Stills, Nash and Young and
former bands comprising Buffalo Springfield, The Byrds, CSNY 1972, Stephen Stills - Carry On, CSN and Neil
Young - Official Release Series Discs 1 to 4 - mainly all in EX+ condition

£60-100

Jazz / Fusion CDs, approximately one hundred and fifty CDs of mainly Jazz and Fusion with artists including
Wayne Shorter, Kenny Dorham, Charlie Mingus, Art Blakey and the Jazz Messengers, Booker Little, Stan Getz,
Stan Tracey, John Coltrane, Lester Young, Miles Davis, Jackie McLean, Charlie Parker, Freddie Hubbard,
Thelonious Monk, Joshua Redman, Ernie Henry, Buster Williams and many more - generally Excellent condition
£60-100
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Soul CD Box Sets, twelve Box Sets of mainly Soul / Northern with artists comprising Aretha Franklin, James
Brown and Barry White plus compilations comprising Keeping The Faith - 40 Years of Northern Soul, A
Complete Introduction to Northern Soul, A Complete introduction to Tamla Motown, The Golden Age Of Soul,
Express Yourself, The Sue Records Story and Hitsville USA - mainly all in EX+ condition

£80-120

St Etienne CD Box Sets, two Box Sets comprising Casino Classics (4 CD Box Set - tiny bit of wear bottom right
corner, otherwise EX+ condition) and London Conversations (3 CD Box Set EX+ condition)
£40-60

Miles Davis CD Box Set, Seven Steps - The Complete Columbia recordings of Miles Davis 1963 - 1964 - seven
CD Box Set released 2004 on Legacy (099709084027) - In Stickered Slipcase, still in (Opened) shrinkwrap and
all in EX+ condition

£40-60

Psychedelic Rock CD Box Sets, twelve Box Sets with artists comprising Jimi Hendrix, Nirvana, Small Faces,
Thirteenth Floor Elevators and The Yardbirds and compilations comprising Monterey Festival (2 different), The
Rubble Collection Vols 1 to 10, Strangely Strange, Looking Back and Looking At The Pictures In The Sky -
mainly all in EX+ condition

£80-120

Jimi Hendrix CDs / Box Sets, two Box Sets and twenty-three CDs with titles including The Singles Collection,
Astro Man (Box Sets), Are You Experienced, Axis: Bold As Love, Electric Ladyland, The Cry Of Love, Rainbow
Bridge, Isle Of Wight, BBC Sessions, South Southern Delta, Both Sides Of The Sky, Axis Outtakes, Flashing,
Get That Feeling, The Singles Album, Blues, Voodoo Soup and more - mainly all in EX+ condition and sold with
"The Wind Cries Mary' CD Single

£40-60

Punk / New Wave CD Box Sets, eight Box Sets of mainly Punk and New Wave with artists comprising The
Clash, The Damned, Ramones, Buzzcocks and lan Dury plus the Big Stiff box Set - mainly all in EX+ condition
£50-80

Little Feat CD Box Set, Rad Gumbo - 12 CD Box Set released 2013 on Warner (8122796057) - with sticker
inside Box and all in EX+ condition
£30-50

Chris Rea CD Box Sets, four Box Sets comprising Blue Guitars (11 CD / DVD Book Set), La Passione (2 CD /2
DVD Book Set), Santo Spirit Blues (2 CD / 2 DVD Book Set) and Return of the Fabulous Hofner Brothers (LP / 3
CD Book Set) - all in Excellent condition

£40-60

Ambient / Prog CDs, approximately thirty-five CDs of mainly Ambient and Progressive with artists including Brian
Eno, Jansen / Barbieri, Mark Isham, Seigen, Michael Brook, Roger Eno, Ryuichi Sakamoto, Tom Newman, Rain
Tree Crow, Harold Budd, Daniel Lanois, Rick Wakeman, Kai Jansen, Claire Hamill and more - mainly all in very

good condition

£60-100

Jazz / Fusion CDs, approximately one hundred and fifty CDs of mainly Jazz and Fusion with artists including
Miles Davis, Freda Payne, Tony Fruscella, Bill Evans, Horace Silver, Alan Holdsworth, Thelonious Monk, Bud
Powell, Wayne Shorter, Cecil Taylor, Freddie Hubbard, Ornette Coleman, Charlie Mingus, Pat Metheny, John
Coltrane, Red Garland, Curtis Fuller, Scott Morgan, Charlie Parker and many more - generally Excellent
condition

£60-100

Folk Rock CD Box Sets, twelve Box Sets of mainly Folk and Folk Rock with artists comprising Bob Dylan, Joni
Mitchell, Joan Baez, Christy Moore, Cat Stevens and The Band and with compilations comprising The Acoustic
Folk Box, The Transatlantic Story, An Island Folk Rock Anthology, and The Transatlantic Folk Box Set - mainly
all in EX+ condition

£80-120
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Dr Feelgood CD Box Sets, three Box Sets comprising Looking Back (ACDFEEL1), Lee Brilleaux - Rock n Roll
Gentleman (0190295919214) and Taking No Prisoners (5099901954029) - light wear to the 'Looking Back' box,
otherwise all in EX+ condition

£30-50

Reggae / Ska CD Box Set, Sound System - The Story Of Jamaican Music - 8 CD Box Set released 2012 on
Island (5338792) - Stickered Box with Hardback Book and all in EX+ condition
£30-50

Goth Rock CD Box Sets, nine Box Sets of mainly Goth Rock with artists comprising Bauhaus, The Cure,
Siouxsie and the Banshees, Fields of the Nephilim, The Mission, Gene Loves Jezebel, The Fall, Gary Numan
and X - mainly all in EX+ condition

£50-80

CD Singles, approximately three hundred and fifty CD Singles of various genres with artists including Orbital,
Ash, Moby, Pulp, The Orb, P J Harvey, Tom Petty, Therapy?, All About Eve, Cud, Sheryl Crow, Crowded House,
New Order, Beastie Boys, The Ramones, The Levellers, Runrig, Saint Etienne, Sting, Mariah Carey, Tears For
Fears, Proclaimers, Bob Seger, East 17, The Almighty, Tina Turner, Joe Cocker and more - mainly all in EX+
condition

£80-120

Pink Floyd and Solo CDs / DVDs, seven mainly special Edition CD or DVD Sets by Pink Floyd and Dave Gilmour
comprising Rattle That Lock, The Endless River, Live At Pompeii, The Piper At The Gates Of Dawn, Reflections
and Echoes, The Wall Live In Berlin and 50 Years On The Dark Side - mainly all in EX+ condition

£40-60

Pop CD Box Sets, approximately thirty Box sets of mainly Pop with artists including Madonna, Elton John, T
Rexy, Squeeze, Abba, Moby, Deacon Blue, UB 40, Robbie Williams, 10cc, Michael Jackson, Whiney Houston,
Chris De Burgh, Alanis Morrisette, Chas and Dave, Robin Thicke and more - mainly all in EX+ condition
£100-150

Miles Davis / John Coltrane CD Box Sets, six Box Sets comprising Davis / Coltrane - The Complete Columbia
Recordings 1955-1961, Davis / Coltrane - The Complete Studio Recordings - The Master Takes, Miles Davis -
The Complete Jack Johnson Sessions, Miles Davis - The Cellar Door Sessions 1970 (6 Promo CDs - no box),
John Coltrane - The Heavyweight Champion and John Coltrane - The Complete 1961 Village Vanguard
Recordings - mainly all in Excellent condition

£80-120

Rolling Stones CDs, sixteen CD albums comprising Rolling Stones, Aftermath, Their Satanic Majesties Request,
Exile On Main Street, December's Children, Rolling Stones Now, Stripped, 12 x 5, The Singles Collection, Grrr!,
Hot Rocks, Rock n Roll Circus, Jammin With Edward, Rewind, More Hot Rocks and Jump Back - mainly all in EX
+ condition

£30-50

Jazz / Fusion CDs, approximately one hundred and fifty CDs of mainly Jazz and Fusion with artists including
Thelonious Monk, Grant Green, Oliver Nelson, Horace Silver, Andy Sheppard, Annie Ross, Booker Ervin, Sonny
Clark, Miles Davis, Bill Evans, Gerry Mulligan, Yusef Lateef, Charles Mingus, Leo Parker, John Coltrane, Booker
Little, Bud Shank, Wayne Shorter, Eddie Gomes and many more - generally Excellent condition

£60-100

The Who Concert Flyers, three Who gig flyers comprising 1967 and 1969 appearances at the Bath Pavilion (also
advertising Jeff Beck and Thunderclap Newman) and an unused flyer/sticker for their 'Who Put The Boot In' tour
- various sizes - all in very good condition

£100-150

Moody Blues Concert Flyers, three Moody Blues gig flyers including two 1965 appearances at the Bath Pavilion,
also advertising The Zombies, Manfred Mann and P.J. Proby, and for a 1971 "Tour of Great Britain' gig at Royal
Festival Hall - some creasing to the flyer featuring Manfred Mann and The Zombies - the other two in very good
condition - various sizes

£40-60
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The Nice Concert Flyers, six Nice gig flyers (1968-70) comprising Worthing Pavilion, three for the Metropole
Brighton (with Spooky Tooth, Simon Dupree et al - one in French), Top Rank Brighton (With The Orange Bicycle)
and The Winter Gardens Bournemouth - various sizes - generally all in very good condition

£30-50

New Musical Express / NME Poll-Winners 1967-1968 Concert Programme and Ticket, Original programme and
ticket for the 1967-1968 Poll Winners All Star Concert on Sunday May 12th 1968 featuring The Herd, Move,
Status Quo, Scott Walker and more - Programme with a full page advert for The Jimi Hendrix Experience -
sixteen pages - both in Excellent condition

£50-80

8 Track Tapes, approximately fifty 8 Track Cartridge Tapes with artists including The Beatles, Pink Floyd, David
Bowie, Rolling Stones, Jimi Hendrix, Paul McCartney, Steely Dan, Crosby Stills Nash and Young, Janis Joplin,
Van Morrison, Eric Clapton, Tim Buckley, Joni Mitchell, Rod Stewart, Steeleye Span, Carole King and more, a
few blank - various conditions - all untested

£30-50

Paul McCartney Book / Signature, a first edition hardback of 'Many Years From Now' - The Paul McCartney
Biography by Barry Miles - signed 'All The Best Paul McCartney' on the title page - Excellent condition
£300-500

Beatles / Signatures, a still from 'A Hard Day's Night' - written at the top is 'To Jerry Pam - Our Man In Hollywood'
with signatures of all four Beatles. Jerry Pam was the USA based publicist for the film. Signatures are faint, but
readable and the paper is indented where they appear - no specific provenance but this comes from a large
Music Memorabilia collection which includes a number of other signed items - tape residue on rear otherwise
photo in good condition

£1,500-2,000

Paul McCartney / Revell Figure, an original Revell Paul McCartney Model from 1964 assembled and painted -
22cm in height and in very good condition - sold together with The Beatles lllustrated Lyrics 2 Softback book in
very good condition

£40-60

ELO Il / The Orchestra Memorabilia, large collection of memorabilia relating to the two ELO offshoot bands
including Programmes, Backstage Passes, Badges, Flyers, Concert Tickets, Promo Photos, Tour Itineraries,
signed items, contact sheets and more - more than one hundred items in total and sold with a folder containing a
number of Mike Sheridan signed photos plus other items - generally all in very good condition

£60-100

Roy Wood Memorabilia / Signatures plus, a collection of memorabilia relating to Roy Wood comprising 3 signed
photos (inc one signed by all of Wizzard), 7 further photos (inc Promo and Live shots), a photo contact sheet, a
1992 programme and 3 backstage passes - sold together with a Queen Jazz Programme and The Who 1979
programme - generally all in good condition

£30-50

Programmes / Music Books plus, collection of items comprising programmes for Prefab Sprout (The Militia Have
Arrived - 1984), Elvis Costello (1985), Haircut 100 (1982), The Pretenders (1984), Culture Club (1983) and Rod
Stewart (1983/84), Sheet Music Books for The Sex Pistols and The Clash, The Jam 1976-82 magazine, Paul
Young and U2 Books plus six U2 DVDs and approximately twenty CDs of various genres - various years and
conditions

£40-60

Rolling Stones / Signatures, a 'Get Well Soon' card with signatures of all five original Stones including Brian
Jones. This was signed around 1965 for Susan Simpson, a distant relative of Charlie Watts, who was ill at the
time and who provides a letter of provenance dated 2011 which is included. Charlie Watts has written 'Dear
Susan - Do Get Well Soon - love Charlie'. Card has four small tape residue marks on the front and back - inside
and signatures all lovely and clear. A COA from John Wilson of Popmemorabilia.co.uk is also included
£400-600

U2 / Signatures, a black Stagg tambourine with signatures of Bono (with 2008 added underneath), The Edge,
Adam Clayton and Larry Mullen in Silver marker - Excellent condition
£300-400
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Rock Concert Tickets, approximately forty-three Rock concert tickets, most from the 1970's-90's with artists
including The Who, Thin Lizzy, Hawkwind, Rolling Stones, Iron Maiden, David Bowie, AC/DC, Yes, U2, Status
Quo, Tin Machine, Bob Dylan, Eric Clapton, Rod Stewart and more - some complete with stub - generally all in
very good condition

£40-60

Friars Aylesbury Newsletters, seven one-sheet newsletters from the Famous Aylesbury concert venue from 1969
to 1972 featuring Gig dates, Reviews etc with artists including Genesis, David Bowie, Van Der Graaf Generator,
Quintessence, Savoy Brown, Al Kooper, Pink Fairies, Mott The Hoople, Hawkwind, Barclay James Harvest.
Renaissance, Blossom Toes, East Of Eden and more - a little wear and creasing but generally all in good
condition - all 8" by 13" approx

£50-80

Friars Aylesbury Flyers, six Flyers for the famous Aylesbury Concert venue - double sided with newsletters on
the rear with concerts comprising Mott, Jack The Lad / Crossfire , Wilko / Radio Stars, Lindisfarne, Dennis
Brown, The 3 Friars Days of Christmas (Cockney Rebel / Piranhas / Lindisfarne) - a little wear and creasing but
generally all in good condition - all 8" by 13" approx

£40-60

1970s Prog Rock Concert / Festival flyers, nine 1970's gig/record release flyers comprising Deep Purple and
Black Sabbath and others at the Mothers Club in 1970 (creased with clear tape repairs), Genesis at Knebworth,
Crazy Horse at Guildford Tech, Family and others at the Garden Cornwall, Curved Air at the Pavilion Hemel
Hempstead, Procol Harum at The Dome Brighton, Status Quo and Kingdom Come at the Assembly Hall
Worthing, Various at Plymouth Guildhall and Secret Oyster Album promo flyer - various sizes - generally all in
good condition except where stated

£40-60

Punk / New Wave Gig Flyers, eleven mainly Punk/New Wave/Pub Rock related gig/record release flyers
comprising The Ramones - Bristol Rainbow, The Stranglers - Bingley Hall Stafford, Eddie and the Hot Rods /
Members - Tiffanys Coventry, Chelsea / The Fall / Xmal Deutchland and others - The Underground Club,
Spizzenergi - The Venue, The Membranes and others - Gaiety Bar Blackpool, Inmates / Planets / 9 Below Zero /
Bad Manners - The Venue, John Otway / The Higsons / Pink Umbrellas and others - The General Wolfe plus two
Marquee Gatefold Flyers from the 1970s and a Bank Robbers 'Jenny' promo £50 pound note - various sizes -
generally all in good condition

£40-60

Beatles / KBTR Flyer, A KBTR 71 double-sided flyer for the week of 22nd February 1965, showing the "All
American" top 30 records including hits from The Beatles, The Rolling Stones and The Kinks on one side, with
an advert for "a piece of a genuine Beatle shirt" on the other - measures 3 %" by 8 %" approx - very good
condition

£30-50

1960s Concert Flyers, nine gig flyers, mainly from the 1960s comprising Free / Family / Bonzo Dog Doo-Dah
Band - The Dome Brighton, John Mayall - City Hall Newcastle, Killing Floor / Alexis Korner / Lightnin Hopkins et
al - Blues Loft High Wycombe, Screamin Lord Sutch et al - Worthing Assembly Hall, John Mayall's
Bluesbreakers / The Herd et al - Worthing Assembly Hall, Screamin Lord Sutch / Johnny Kidd et al - Pavilion -
Bath, EImer Gantry's Velvet Opera / Kippington Lodge et al - Goudhurst Hall, EImer Gantry's Velvet Opera /
Kippington Lodge et al - Assembly Hall Tunbridge Wells and Jason Crest / Kippington Lodge et al - Dowgate Hall
Tonbridge - various sizes and conditions

£60-100

1960s Concert and Promo Flyers, five flyers from the Sixties comprising The Marquee Club Programme Jan
1966 (The Action / Spencer Davis Group / Steam Packet, Manfred Mann et al), The Holy Ground Folk Club (lan
Campbell / Mike Absalom / Tinkers et al), She Trinity - He Fought The Law 7" Single Promo flyer, The Summer
Set - Band Photo Promo leaflet and The Ventures - EMI Artists of the Month leaflet - various sizes - generally all
in good condition

£30-50
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Fleetwood Mac / Signed LP, Peter Green's Fleetwood Mac LP with signatures of Peter Green (Obtained at a
concert in Munster, Germany 29/11/2001) and Jeremy Spencer (obtained at a concert in Isernhagen, Germany
02/02/2014) - signatures nice and clear - record Excellent

£100-150

Deacon Blue / Signed LP, White Label Test Pressing for 'When The World Knows Your Name' LP - fully signed
on plain sleeve and in Excellent condition
£30-50

Pink Floyd / Signed LP, Relics LP - with signatures to front cover of Nick Mason (obtained at a signing session at
a charity event at Middlewick House June 2024 (with photo of Nick Mason signing) and Dave Gilmour - Sleeve
and signatures excellent - Vinyl VG+

£40-60

Madness / Signed LP, Mad Not Mad LP with signatures to inner sleeve of Suggs, Woody, Chrissy Boy, Mark
Bedford and Lee Thompson - Sleeves and Signatures Excellent, Vinyl Good
£40-60

Keith Richards / Signed LP, Talk Is Cheap LP with signature in silver pen to the front - Excellent condition
£60-100

Kylie Minogue Memorabilia, collection of items comprising signed photo, 2010 calendar, four books, four
magazines and six videos - generally all in good condition
£30-50

Dire Straits / Signatures, a montage of live photos and artwork from the Brothers In Arms era with signatures of
Mark Knopfler, John llisey, Allan Clarke, Terry Williams and Jack Sonni - on hardboard measuring 62cm by
32cm approx - a few light marks, otherwise in very good condition - obtained by the vendor, Phil Clift, who
worked in the industry at the time

£100-150

BPI Gold Disc Award / Jackie Wilson, Gold Disc award presented to the vendor Phil Clift for sales of more than
500,000 copies of the 7" Single 'Reet Petite'- Framed Gold 7" with Award plaque and Union Jack - measures 14"
by 10" - Excellent condition

£100-150

lan Gillan / Dave Gilmour / Bruce Dickinson / Geoff Downes Signed Record Sleeve, a test pressing of the 'Rock
Aid Armenia - Smoke On The Water' 12" Single from 1989 with signatures to the front of lan Gillan, Dave
Gilmour, Bruce Dickinson and Geoff Downes - all in very good condition - obtained by the vendor, Phil Clift who
worked in the industry at the time

£100-150

Dexy's Midnight Runners / Signatures, a copy of Too-Rye-Ay' LP with signatures to the front of Kevin Rowland
(dedicated to the vendor, Phil Clift), Helen O'Hara, Steve Brennan, Seb Shelton and Billy Adams - very good
condition

£30-50

Blues Band / Signatures, a Limited Edition of the Official Blues Band Bootleg Album signed twice. Firstly, on the
front at the time of release, then on the rear obtained by the vendor at a concert on the farewell tour of 2022 -
numbered 339/3000 with original insert, printed 'ticket' for the 2022 concert and in Excellent condition

£30-50

Pink Floyd / The Wall Memorabilia, The Wall - Tour Programme, Two Tickets for Earls Court August 8th 1980
and a Vintage 'Wall' T Shirt with Gerald Scarfe artwork (Made in USA - L Size) plus a Ticket from Roger Waters -
The Wall London ( 11/5/11) - T Shirt has some yellowing along the folds, otherwise all in Excellent condition
£60-100

Rock / Prog Programmes / Ticket, four programmes and three tickets comprising Eric Clapton - Garden Party IX
(Programme and Ticket), Roger Waters - Pros and Cons of Hitchhiking (Programme and 2 tickets for Earls
Court), Rolling Stones Tour Of Europe Programme and Black and Blue Programme plus an Evening Standard
Rolling Stones Special from May 21 1976 - some creasing to the Evening Standard Special, otherwise in very
good condition

£30-50
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Music Memorabilia, large and varied collection of memorabilia including Song Books (Stones, Led Zeppelin,
Hendrix etc), Bowie photos, Music Magazines (Zigzag, Sounds, The Drummer, Oz, Blues Unlimited, Let It Rock,
Beat Instrumental etc), Sheet Music (Beatles, Louis Armstrong), Fanzines (Hank Williams, Crickets), Beatles
Quiz Book, Fab 208 annual and more - various conditions

£40-60

Jazz Journal / Jazz Monthly / Downbeat Magazines plus, over four hundred Jazz related magazines comprising
approximately two hundred and sixty Jazz Journal Magazines, thirty-five Jazz Monthly Magazines and seventy-
five Downbeat Magazines together with approximately seventy other Jazz related magazines with titles including
Mosaic, Crescendo, Down Beat, The Wire, Jazz Times, Jazz FM, Coda and more - from the personal collection
of Jazz Author Derek Ansell (440 magazines approx)

£40-60

Royal Opera House plus / Ballet and Opera Programmes, approximately one hundred and twenty programmes
for performances of Ballet and Opera with nearly half from the Royal Opera House 1990 to 2000s with some
early ones from other venues, Opera North, Bolshoi Ballet, Kirov Ballet, Glyndebourne Festival 1962, Welsh
Opera, English National Ballet and many others mainly all in very good condition

£20-30

Music Film Lobby Cards / FOH Stills, approximately seventy mainly B&W Lobby Cards / FOH Stills for Music
related films comprising eighteen for 'Ring-A-Ding Rhythm' starring Chubby Checker, twenty for' Rock Around
The World' starring Tommy Steele, five for 'Go Go Mania' starring the Animals, The Beatles, eleven from 'Girl's
Town' starring Paul Anka, thirteen for 'Disk-O-Tek Holiday', three from 'The Duke Wore Jeans' starring Tommy
Steele - some curling, otherwise mainly all in good condition - plus two Colour for 'I've Gotta Horse' starring Billy
Fury and mainly all measuring 10" by 8"

£40-60

Cliff Richard / Shadows / Signatures, four signed items comprising a framed and glazed montage featuring an
early photo of Cliff and the Shadows with seven separate signatures comprising Cliff, Hank Marvin, Jet Harris,
Tony Meehan, Brian Bennett, Bruce Welch and one unidentified, 20 Golden Greats LP with signatures of Hank
Marvin, Bruce Welch and Brian Bennett, a signed letter from Cliff Richard regretting he cannot make a party at
Clapham Baths due to filming - dated 25th July 1961 on headed paper and a Tour Poster for Hank Marvin's final
tour with signature - mainly all in good condition

£40-60

Cliff Richard / Shadows / Programmes and other memorabilia, large collection including eighteen programmes
for Cliff Richard, Shadows and Hank Marvin tours including: Shadows - 25th Anniversary (with Ticket and
Flexidisc), UK Tour 79, 30 Years Of Hits, The Final Tour, and 25 Years - Cliff: 1977 Tour, European Tour 1979,
UK Tour 1981, 1982 Tour, 20th Anniversary Tour, 1992 Tour, The Event 1989, 1990 Tour, Silver Tour - Hank
Marvin - 1995, 1997 and 40th Anniversary Tour and Hank Marvin & Brian Bennett - plus Campaign / Press
books for Summer Holiday, Expresso Bongo and Take Me High, Magazines, Film Programmes, Mini Posters,
Cuttings, Photos and more - various conditions

£60-100

Cliff Richard / Shadows / Lobby Cards / FOH Sitills, collection of colour Lobby Cards / FOH Sitills for Cliff Richard
and Shadows Films comprising Two A Penny (seven), Summer Holiday (three), Expresso Bongo (four),Take Me
High (eight - with Belgian Title Stickers) - all 14" by 11" - Rhythm n Greens (six), Summer Holiday (eight), Take
Me High (eight), Wonderful Life (one) and The Young Ones (three) - all 10" by 8" (48 approx in total) - various
conditions

£40-60

Music Film Lobby Cards / FOH Stills / Musician Photos, collection of Stills and Photos comprising eight B&W
stills for "Two Lane Backdrop' starring Dennis Wilson and James Taylor, three B&W stills for Quadrophenia,
three USA lobby cards for 'Some People', four USA lobby cards for Seaside Swingers starring Freddie and the
Dreamers, five USA Lobby Cards for Sing and Swing starring Gene Vincent, set of eight Lobby Cards for Grease
20th Anniversary plus a promo photo of Manfred Mann and a photo of Mama Cass - various sizes - generally all
in very good condition (33 items approx)

£40-60
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Motown / Soul Magazines and Fanzines, approximately sixty-seven Soul and Motown Fanzines / Magazines
comprising Motown Chatbusters (then Chatbusters, then Soul Star) Inaugural Issue to Issue 36 inclusive (37
magazines), Blackbeat (Issues 4, 5, 6, 8, 9, 10, 12 - 21 (16 magazines)), Vintage Soul (issues 9 - 16 inclusive (8
magazines)), Detroit City Limits (Issues 3, 8, 9, 10 - four magazines) and Shout (Issues 68 and 69) - various
years and conditions - From the Keith Hughes Soul and Motown collection

£60-100

Motown / Soul Directories / Bob McGrath, Bob McGrath - seven Soul Directories comprising The R&B Indies
Second Edition Volumes 1 to 4 inclusive and The Soul Discography - Volumes 1 to 3 inclusive - all softbacks and
generally in good condition plus the Gospel Discography 1943 - 1970 and the Blues Directory 1943-1970 (nine
volumes in total) - From the Keith Hughes Soul and Motown collection

£60-100

Galen Gart / The History Of Rhythm and Blues Books, eight volumes of 'First Pressings' by Galen Gart
comprising Volumes 1, 2, 3 and 5 - 9 inclusive - all in Excellent condition - From the Keith Hughes Soul and
Motown collection

£40-60

Soul / Motown Books, approximately seventy books mainly related to Soul and Motown with titles including
Motown - The Sound Of Young America, Heat Wave, Supreme Faith, My Sister Tommie, Dancing In The
Streets, Berry Me and Motown, Motown Soul and Glamour, Mind Over Matter, Call Her Miss Ross, Born To
Wander, Dream Girl, the Original Marvelettes, Chicago Soul, Nowhere To Run, Sweet Soul Music, Chasing
Motown, To Be Loved and more - mix of soft and hard backs - various conditions but generally very good - From
the Keith Hughes Soul and Motown collection

£60-100

Motown / Signatures, three signed items, all dedicated to Keith (Hughes) comprising The Velvelettes, Chris Clark
and Tommy Good - all framed and glazed measuring 13" by 9%." and all in very good condition - From the Keith
Hughes Soul and Motown collection

£30-50

Soul / Motown Programmes eleven Soul and Motown related Programmes comprising The Tamla Motown Show
(1965), The Four Tops / Thelma Houston (1973), Smokey Robinson (1977 and 1983), Legends of Motorcity
(1989), Merseyside Meets Motown , Motown Legends 2004, Motown Legends 2005 (3 copies) and Motown The
Musical (Lunt-Fontanne Theatre) - various conditions but generally good - From the Keith Hughes Soul and
Motown collection

£30-50

Soul / Motown Memorabilia, collection of items relating to Soul and Motown including five T Shirts of various
designs and sizes, two Bags, a Motown Watch, Motown Pen, four Rhythm & Soul USA magazines, Artist photos
(some framed) and more - various conditions - From the Keith Hughes Soul and Motown collection

£40-60

Oasis Concert Poster, Oasis Loch Lomond 1996 concert poster - 'Noel' Picture - Balloch Castle Country Park,
3rd Aug 1996, with support from Black Grape and Cast - Rolled, unfolded and in Excellent condition - measures
40 x 60 inches

£50-80

Oasis Concert Poster, Oasis Loch Lomond 1996 concert poster - 'Liam' Picture - Balloch Castle Country Park,
3rd Aug 1996, with support from Black Grape and Cast - Rolled, unfolded and in Excellent condition - measures
40 x 60 inches

£40-60

Oasis Promo Poster, Oasis - There And Then - large poster promoting the 1996 video of live footage from the
Oasis (What's The Story) morning Glory Tour 1995-96 - rolled, unfolded and with light creasing on the top and
bottom edges, otherwise Excellent - measures 40 x 60 inches

£40-60

Oasis Promo Poster, Oasis - Promo Poster for the Singles Box Sets from Definitely Maybe released 4th Nov
1996 - rolled, unfolded with a small nick on the bottom edge, otherwise in Excellent condition - measures 40" by
60"

£40-60
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496 Oasis Promo Poster, Oasis - D'You Know What | Mean - banner poster announcing the release of the first single
from the LP Be Here Now ("7.7.97") - this being an original acquired by the vendor in the 1990's and not a later
reproduction - rolled, unfolded and in Excellent condition - measures 20 x 60 inches
£80-120

497 Oasis Promo Poster, Oasis - D'You Know What | Mean - poster announcing the release of the first single from
the LP Be Here Now ("7.7.97") - rolled, unfolded - some creases around the edges, otherwise in very good
condition - measures 40 x 60 inches
£40-60

498 Oasis Promo Poster, Oasis - Be Here Now (1997) LP promo poster for the iconic Britpop album, the poster
showing a Rolls Royce in a swimming pool - rolled, unfolded and in Excellent condition - measures 40" by 60"
£60-100

499 Opal Butterfly / Supertramp / Andy Roberts Concert Posters, nine original posters for gigs at Farnborough Tech
comprising Six for the Opal Butterfly gig Friday 18th December 1970 (The band had future Hawkwind members
Lemmy and Simon King - Support by Sweet Slag), a Poster for the Supertramp gig Saturday 30th January 1971-
with Support by Danta and Dennis Hastings - and two Posters for the Andy Roberts / Jellybread gig 14th
November 1970 - The vendor was a student at Farnborough Tech from 1968 to 1971 and collected these
Posters personally all rolled measuring 30" by 20" approx - the odd crease and nick but generally good condition

£100-150

500 Pink Floyd / Hapshash and the Coloured Coat Festival poster, an original poster by Hapshash and the Coloured
Coat (Nigel Waymouth and Michael English) for the 'First International Pop Festival', held in Rome in May of
1968. Acts included Pink Floyd, Captain Beefheart, Donovan and The Move - Measures 52cm x 73.5 cm - rolled,
unfolded with just a little wear to the bottom left corner, otherwise in Excellent condition - the vendor worked at
the firm that printed this poster and many more from the period.
£2,000-3,000

501 Donovan / Sunshine Superman / Big O Poster, Original Big O, Martin Sharp designed poster for Sunshine
Superman - non metallic - measures 30" by 20" - rolled and in very good condition - the vendor worked at the
firm that printed this poster and many more from the period.
£200-300

502 Electronic Large Format Gallery Print / Smiths / New Order / Andy Earl, A Limited edition of 10 copies, this Large
format gallery print of the 1988 promo portrait of 'Electronic’ ( Bernard Sumner / Johnny Marr) by Andy Earl -
Mounted between two skins of perspex and includes a substantial aluminium sub frame to the rear - Superb
condition - measures 201cm wide x 115cm tall
£100-150

503 Music Film Posters, seven Music Film Posters comprising Ferry Cross The Mersey, Hold On, The Boys, Sing
and Swing and The In-Between Age (all US 1 Sheet), That'll Be The Day (Yugoslavian) and Tommy Steele Story
(Yugoslavian) - all folded with the odd crease and nick but generally in good condition
£30-50

504 Moog / The Rogue Keyboard, Moog 'The Rogue' model 342A keyboard synthesiser s/n 6005X with adapter and
owner's manual - very good condition - untested
£300-500

505 BOSS Mixer, BOSS Mixer KM-60 vintage 1970s 6 channel mixer made in Japan s/n 319996 - very good
condition untested
£100-150

506 Roland MicroComposer, Roland MicroComposer MC-202 s/n 326900 comes with instruction booklets in original
box - very good condition untested
£200-300

507 Sigma Acoustic Guitar, Sigma Acoustic Guitar DM-1 C F Martin & Company s/n 9009000253 used condition
comes with stand
£40-60
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Acoustic Guitars, a B & M 12 String Guitar Maverick made in Japan 303/12 - very good condition together with a
Kay 6 string acoustic guitar model no K145 - good condition with a couple of bumps to front and back, both come
with soft gig bags one has broken zip

£60-100

John Morley Clavichord, a four Octave wooden cased (possibly Walnut) Clavichord by John Morley of London -
Numbered 2404 (possibly late 1960s / early 1970s) on tuned and fluted legs - all keys play and in Beautiful
condition - measures 113.00cm wide x 76.00cm high x 39.50cm deep

£200-300

Accordion, Hohner Carena IlIM Accordion - good condition with the odd little scuff - comes in a hard blue carry
case - untested
£40-60

Violin, Violin full size with label inside 'Adolf Andr Sandner Geignbaumeifter' good condition with small scratch to
front comes with bow stamped Allegro and housed in a quality dark brown case
£80-120

Fender Stratocaster, Fender Stratocaster with Yngwie Malmsteen Signature - Candy Apple Red - Serial Number
S9 17492 - Made in USA on headstock - with whammy bar- very good condition with a couple of small marks -
comes in a quality hard Warwick Rockcase untested

£400-600

Guitars, one Acoustic and two Semi-Acoustic Guitars comprising a Chicago 4/4 Acoustic Guitar with Westfield
pick-up in excellent condition with Chord soft gig bag, a Farida Acoustic Guitar D-8XOP s/n F12020396 made in
China excellent condition appears as new comes in a hard Farida hard case and an EKO semi Acoustic Guitar
KW-EQ s/n 90930 blue - sound condition with scuffs to front and back, battery cover missing - all untested
£50-80

Electric Guitar, Electric Guitar label on headstock Fender Stratocaster with synchronized tremolo and original
contour body number CA03052775 with Squier tuning pegs generally good condition with some wear to
pickguard -untested

£40-60

Electric Bass Guitar, Gio Ibanez Soundgear 4 string Bass Guitar made in China with label N427 s/n A07121330
red/brown - good condition comes in soft gig bag - untested
£40-60

Electric Guitar / Bass, a CMI Les Paul style electric guitar made in Japan - has bumps of front and scratches to
reverse - comes with soft gig bag and an Eastcoast bass guitar in used condition with a string missing - both
untested

£50-80

Electric Guitar, quality Electric Guitar with label to headstock Fender Stratocaster & John Cruz to reverse
number on F plate R220066 black - overall good condition no strings - untested - comes in quality Fender hard
case

£60-100

Pignose Guitar, Pignose portable Guitar with built-in amp and speaker good condition untested
£40-60

Drums / Percussion plus, a large quantity of drums and percussion comprising two large Bongo Drums 76cm &
64cm in height with ring stand and legs plus a further five small hand held drums, a pair of Premier mounted high
tom toms, three cymbals, four mounted wooden cow bells, two snare drums various stands and fixings for
drums, microphone stands, drum sticks, plus two small keyboards Commodore MK-10 & Casio VL-1 and an
equipment case on wheels 60cm x 33cm x 75¢cm all used condition

£40-60

Music Auction, 15th Jul, 2025 10:00 Page 46 of 50



520

521

522

523

524

525

526

527

528

529

530

531

532

533

534

Est. 1991

Music Auction, 15th Jul, 2025 10:00

Musical Instruments, a large and varied collection of instruments comprising a Didgeridoo (decorated),
Triangles, Cow Bells, Bead and metal bead covered shakers, quantity of various sized small bells some with
wood handles, snake charmer pipe (untested), wood scraper, Pan Pipes, Morris Dancer Bells, three stringed
Gourd instrument, Bamboo style flute plus a number of woodwind instruments from various countries and more -
generally all in sound condition

£40-60

UHER Mixer / Casio Sequencer / Roland Drumatix, UHER Stereo Mix-5 A121, Casio SZ-1 with adapter (4 track
midi sequencer) Ibanez Renometer model No 95 plus a Roland Drumatix TR-606 with adapter and manual all

appear good condition all untested
£50-80

Casio Keyboard CZ-1000, a Casio Keyboard CZ-1000 digital synthesiser with manual and cover - very good
condition, untested
£50-80

WEM Copicat Tape Delay, a WEM Watkins Copicat s/n CW 52337 comes with carry case and pedal - used
condition, untested
£100-150

Speakers / Microphones / Leads, two Shure Microphones - Unisphere 565 and Unidyne 11l 545, a Redwood 15B
practice combo, a pair of large performance Speakers (40cm x 35cm 79cm) a barcus-berry preamplifier model
no 1333 together with a mass of different leads all used condition all untested

£50-80

Piccolo, a very attractive Piccolo, possibly late 19th Century and military - good condition in used leather case
with belt strap
£60-100

Violin, full size modern Violin label Walter Mahr Geigenbau needs strings - comes with bow (75cm) with Walter
Mettal stamp - both good condition - comes in new brown carry case
£100-150

Clarinets, pair of Boosey & Hawkes Clarinets numbered 31478 and 34944 LP all parts present with spare reeds -
sound condition in used hard case
£60-100

Saxophone, Corton Alto Saxophone marked Foreign on Bell numbered 150738 tarnished in places but no
obvious bumps, needs new pads and some finger inserts, small bumps to neck comes with mouthpiece - sound
condition and comes in hard grey case, untested

£40-60

Mandolin, Mandolin with label 'Pietro Tonelli Napoli' - sound condition (needs good clean and restringing) ( 8
string) comes in battered broken carry case
£30-50

Chinese Guzheng, a lovely Guzheng 21 string plucked zither 168cm length by 30cm width with wood carving
decorating all sides - very good condition - comes with tuning handle
£40-60

Sony CD Player, Sony CD Player CDP-CX455 appears unused in original packaging with remote, untested
£100-150

KEF Speakers, pair of KEF Speakers Reference Series model 105/3 flooring standing black - s/n 6915A & B -
with manual, original boxes and leads - Excellent condition - untested
£300-500

Quad 66 Preamplifier / Controller, Quad 66 Preamplifier and Control Panel - Excellent condition with instruction
booklet and box - untested
£200-300

Quad 606 Amplifier, Quad 606 Amplifier s/n Q024893 - Excellent condition with instruction book and box -
untested
£200-300
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Quad 66 Tuner /67 CD Player, Quad 66 FM Tuner and Quad 67 CD Player - both come with instruction books,
boxes and a receipt indicates service for Quad 67 year 2023 both Excellent condition - untested
£200-300

Technics Record Deck / Optonica Cassette Deck, Technics compact Direct-Drive Turntable model SL-1200 with
SME Tonearm / Head model 3009 series Il improved and Shure VN35MR with paperwork - sold together with an
Optonica Cassette Deck both very condition untested

£300-500

Bang & Olufsen Speakers, pair of Beovox Speakers Type 6309 (100/150 watts 4-8 ohms) 40cm x 75cm x 30cm
s/ns 1372015 dark cases generally good condition loose grille plus a pair of stands with fixings untested
£100-150

Tascam Reel to Reel, Tascam Reel to Reel 22-4 appears good condition with sticker stating 'new hub required'
no cover together with 24 Tapes mainly 550m with at least six brand new all untested
£100-150

Akai Reel to Reel, Akai Reel to Reel GX-630DB appears good condition with a few small pieces of veneer
missing from front surround untested
£100-150

Goodmans Speakers, pair of Goodmans Magnum-K2 floor standing Speakers 38cm x 61cm x 29cm cases in
good condition with the odd scuff untested
£40-60

LINN Sondek LP12 Deck, LINN Sondek LP12 Transcription Turntable s/n 039234 LINN Basik LV X Tonearm
good condition with some marks on lid, untested
£300-500

CD Player / Recorder and Midi System, Philips CDR 760 CD Player / Recorder with remote, manual and leads
boxed as new plus a Grundig Midi-System Gurpa3 (CD/MP3 player with turntable, stereo radio and USB/SD
encoding) with remote and user guide boxed as new together with a JVC XL-V300 CD player used all good
condition untested

£40-60

Speakers, four pairs of Speakers comprising three pairs of floor standing, Ferguson 3402 s/n 9588 / 89 wood
finish together with two pairs of large floor standing speakers unbranded wood cased 39cm x 62cm x 29cm
generally good plus a black pair 38cm x 65¢cm x 32cm rather rough finish plus a pair of Wharfdale Dentons
bookshelf speakers - all used condition with odd bumps and scuffs all untested

£40-60

Hi Fi Items, an assortment of Hi-Fi comprising two boxed new lon Turntables (TTUSBO05 and iTTUSB), Akai
Head Phones ASE-22 (boxed), HMV Record System model 2046 with BSR deck, Amstrad Cassette Deck 7000,
Sharp Amplifier SM-510H, Metrosound Plus FMS 40 Tuner, Winthronics Cassette 9999 (boxed) and Philips
Cassette Recorder - various conditions, all untested

£60-100

Philips / Grundig / Tandberg Reel to Reels, five Reel to Reels commprising three Philips (models 4407, 4408
and an Import EL3576A), a Grundig 120 Continental and a Tandberg 2 track series 15 - all used condition all
untested
£60-100

Rotel / Technics / Pioneer Separates, five Hi-fi Seperates comprising Technics (Graphic Equalizer SH 8045,
Cassette Deck M222 (both silver) CD Player SL-PG4 (black)), a Pioneer CD multi-disc PD M550 (black) and
Rotel Record Deck RP-400X (silver) scratched lid, otherwise all generally good condition - all untested
£60-100

JVC Separates, five JVC Separates comprising Amplifier A-M1, Amplifier JA-S22, Tuner T-X1L ( all silver),
Digital Audio Processor VP-100, Cassette Deck TD-W901 (both black) plus two pairs of Speakers S-40 WE & S-
PX3 WE - all fairly good condition all untested

£60-100
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Hacker Record Player, Hacker Grenadier Record Player GP-45 s/n 12726 with Garrard turntable some
scratches to lid and few scuffs - untested
£40-60

DVD Players and Recorders / Surround Sound Speakers, Various DVD Players, Recorders and Speakers
comprising Ferguson Videostar, Sony RDR-GX300, Logitech X-540 Speaker system, Philips Portable DVD
Rewriter SPD 3300CC, Goodmans twin tuner Recorder (last three boxed), REC 850 DVD player with Karaoke
and a box full of various leads all generally good condition all untested

£40-60

Dynatron Music Centre, Dynatron Cavalcade Music Centre SRX 30B with Goldring Deck G101, cassette player
with a pair of Dynatron Speakers LS-1428 - good condition with some veneer faded untested
£50-80

Sound Systems plus, Nakamichi SoundSpace 9 stereo music system Subwoofer s/n 5369 02295, SubZero
DP212AV Digital Player USB/SD, Roberts Dreamdock 2, Hard Drive Dock, Marc 12 Band portable Receiver and
a pair of JVC Headphones HA-G101 all good condition all untested

£50-80

Microphones, eight microphones comprising a Sony Electret Condenser ECM-150 in case and box, Sony
ECM-99 with case and instructions, three Shure Beta microphones 2 x 57A & 1 x 58A boxed with attachments,
two Connect-IT dynamic microphones EM024 as new in packaging and a Philips N8207 plus an Altai
microphone mixer - all untested

£50-80

Hi Fi Separates, Pioneer Stereo Receiver model SX-424, Pioneer Cassette Deck CT-4141A (top loading), a pair
of Celestion Ditton 15 Speakers together with a Kenwood CD Player DP-4090 all appear in good condition all
untested

£60-100

Gramophone / Record Decks & Player, five players comprising a Philips Radio/Record Player MK 39935 wood
cabinet, a Columbia Gramophone No 201, a BSR McDonald Record Deck HT 70, a Bush Record Player (BSR
deck) type RP 50 and a Murphy Record Player with two small speakers- all used condition and all untested
£50-80

Tandberg and Sanyo Reel to Reels / Microphones / Tapes, a Tandberg four track series 15 Reel to Reel, a
Sanyo portable Reel to Reel model S-61TMR (boxed with accessories), three microphones (Telefunken D9A,
Ross RE321 & Realistic Condenser 33-1044) together with leads and approximately thirty 534" used tapes and
ten 3%" used tapes all good condition and untested

£40-60

iPod, a fifth generation Apple iPod Model MAOO2NF/A - White - Boxed with USB and Booklet - missing CD and
earphones - good condition - untested
£40-60

Akai Seperates, two Akai Amplifiers (AM-2450 (black) and AA-5800 with printed instructions (silver wood
veneer)), a Tuner AT-550 with manual (silver wood veneer) and a Cassette Player GXC-709D (black) all used
condition and all untested

£80-120

Akai Reel to Reel, Akai 4000DS Mk Il Reel to Reel with two manuals - good condition untested and sold with
approximately forty used tapes mainly 7" all untested
£80-120

Hi Fi Separates / Radio / Cassette player, Aiwa Cassette Player AD6300 with manual, Trio belt drive Turntable
KD-1033 with manual, Toshiba CD Player XR-9017 with manual plus a pair of book shelf Speakers (33cm x
23cm x 54cm) cabinets generally good condition, Realistic 8 Track Player TR-882 plus 12 tapes Bush Radio
TR82 and National Panasonic Cassette Player RQ-3055D all untested

£50-80

Technics Separates, a Technics Amplifier SE-A808, Tuner Preamplifier ST-K808, Infra-Red Receiver Unit SH-
R808 with remote and leads and Cassette M-45 all good condition and untested
£100-150
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Audiolab Amp / Sansui Deck, Audiolab 8000A Amplifier (Cambridge Systems Technology) s/n 207885453
together with a Sansui belt drive Turntable SR-222Mkll with booklet (lightly scratched lid) both good condition
and untested

£100-150

Technics Turntable plus, Technics Quartz Turntable SL-1210MK2 direct drive with Ortofon Concorde - good
condition but cover is now opaque plus a pair of Sharp Headphones HP-200 boxed, Sony Microphone F-99B
and some cleaning items all untested

£200-300

Rega Planar Turntable, Rega Planar 2 Turntable with LINN K5 cartridge s/n 278626 good condition with some
scratches to lid untested
£100-150

Revox Reel to Reel, Revox Reel to Reel model G36 s/n 43768 Willi Studer good condition untested
£80-120

Akai Reel to Reel, Akai 1721L Reel to Reel appears in very good condition untested
£60-100

Tandberg Reel to Reels, Tandberg 10XD Reel to Reel together with a Tandberg Series 15 comes with cracked
and marked cover both untested with the 10XD indicated that it might be spares or repairs plus ten tapes of
various sizes

£60-100

Revox CD Player, Revox B 225 CD Player infrared remote controlled system with remote control and box - good
condition untested
£100-150

JVC VHS/DVD Recorder plus, JVC DR-M55 copy VHS to DVD good condition together with an lonLP 2CD USB
Turntable with CD Recorder ( no lid or cartridge) both untested
£50-80

TV Receivers / Recorders Toshiba digital TV Recorder HDR5010, Panasonic Blu-Ray Disc Player DMP-BD75
(instruction Book) Humax Foxsat-HD Humax HDR-FOX12, Grundig Satellite Receiver Gufsat02sd and
Sagemcom HD digital TV Recorder, one remote all good condition all untested

£40-60

Aerial Acoustics CC3 Center, Aerial Acoustics CC3 Center Speaker s/n 000969 used condition untested
£60-100

ALR Jordan / Goodmans Speakers, a pair of ALR Jordan Speakers Entry 3A floor standing light wood cases on
spikes s/n 3000818 good condition but some wear to grilles together with a pair of Goodmans Mezzo 3 speakers
floor standing good condition with stain to top and some discolouration both untested

£60-100

Hi-Fi Seperates, variety of Hi Fi Separates comprising a NAD CD Player model 522 with remote s/n G89522
16501, Samsung mini-system Max 440 with manual & remote, Pioneer Record Deck PL-640 (detached lid),
Pioneer Tuner F-225L and a Classic Collection CD / Tape / Phono Player model D181/9809 - generally all in
good condition - all untested

£50-80

Sharp Boombox, Sharp GF-9191 Cassette player / Recorder FM stereo used condition untested
£30-50
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